



haber bülteni

DIYANET AYLIK DERGI'NİN ÜCRETSİZ EKİDİR.



SAYFA

02

KAHRAMAN MEHMETÇİĞİMİZE
90 BİN CAMİDE 'ZAFER' DUASI



SAYFA

04

BAŞBAKAN BİNALİ YILDIRIM
VE DİYANET İŞLERİ BAŞKANI
PROF. DR. ALİ ERBAŞ
BANGLADEŞ'TE



SAYFA

05

DİYANET İŞLERİ BAŞKANI
PROF. DR. ALİ ERBAŞ,
AZERBAIJAN CUMHURBAŞKANI
İLHAM ALİYEV İLE GÖRÜŞTÜ

Başbakan Yardımcısı Şimşek'ten Diyanet'e ziyaret



Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek, Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş'ı makamında ziyaret etti. Diyanet İşleri Başkanı Erbaş'a, göreve yeni başlamasından dolayı nezaket ziyaretinde

bulunan Başbakan Yardımcısı Şimşek, hayırlı olsun dileklerinde bulundu. Diyanet İşleri Başkanı Erbaş ise Başbakan Yardımcısı Şimşek'e teşekkür ederek, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile

getirdi. Ziyarette, Din İşleri Yüksek Kurulu Başkanı Dr. Ekrem Keleş, Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Osman Tıraşçı ve Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Selim Argun da hazır bulundu.

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, Filistin direnişinin sembolü Fevzi el-Cuneydi'yi kabul etti

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, Filistin'de ABD Başkanı Donald Trump'ın, Kudüs'ü 'İsrail'in Başkenti' olarak tanımasını ardından çıkan olaylarda, direnişin sembolü olan Fevzi el-Cuneydi ile babası Muhammed el-Cuneydi'yi kabul etti. Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, Cuneydi'nin ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Cuneydi'ye, "Cenab-ı Hak seni muhafaza buyursun. Sen Filistin davasının sembolü oldun. İnşallah senin gibi gençlerin sayısı arttıkça Filistin, Kudüs ve Mescid-i Aksa özgürlüğüne daha çabuk kavuşacaktır." dedi. Başkan Erbaş, Kudüs'ün vahyin kutsadığı bir şehir olduğunu ifade ederek, "Kudüs, her zaman Filistin'in başkenti olmuştur. Biz bunu ezelden beri böyle kabul ediyoruz, bu böyle devam edecek." şeklinde konuştu.

Cuneydi gençlere örnek

Cuneydi'nin, gençlere örnek olduğunu



ve sadece Filistin'de değil tüm dünyada kardeşlerinin olduğuna işaret eden Başkan Erbaş, onların da Filistin davası için bulundukları her yerde Filistin'in,

Kudüs'ün ve Mescid-i Aksa'nın özgürlüğü için ellerinden gelen her türlü gayreti göstereceklerini söyledi. Kudüs'ün tarihte; Hz Ömer ile daha sonra da Se-

lahaddin Eyyubi ile özgürlüğüne kavuşup bir barış yurdu hâline geldiğini hatırlatan Başkan Erbaş, Cüneydi'nin bu direnişini ve cihadını kutladığını ifade etti. Türkiye'den Kudüs'e yapılacak ziyaretlerin önemine dikkat çeken Başkan Erbaş, "Bizim Kudüs'te görünürlüğüümüz arttıkça, Kudüs, Mescid-i Aksa ve Filistinli kardeşlerimiz daha mutlu olacaktır. Filistinli kardeşlerimizin yanında yer almamız, Kudüs'ün bir an önce özgürlüğüne kavuşmasına katkı sağlayacaktır." diye konuştu. Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, Fevzi el-Cüneydi ve babası Muhammed el-Cüneydi'yi, Diyanet İşleri Başkanlığının gerçekleştireceği, "Vahyin Kutsadığı Şehir: Kudüs" başlıklı zirveye davet etti. Başkan Erbaş ayrıca, Cüneydi'yi Türkiye'ye getiren Esenler

Belediye Başkanı Tevfik Göksu'ya da katkıları için teşekkür etti.

Cüneydi'den Cumhurbaşkanı Erdoğan'a teşekkür

Fevzi el-Cüneydi ise kabulünden dolayı Başkan Erbaş'a teşekkür etti. Türkiye'deki kardeşleriyle birlikte olmaktan mutlu olduğunu ifade eden Cüneydi, "Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a, Filistin davasına vermiş olduğu destekten dolayı teşekkür ediyorum. Onu çok seviyoruz, kendisine ve bütün Türk milletine dua ediyoruz." dedi. Sultan Abdülhamid Han'ın mezarını ziyaret ettiklerini ifade eden Cüneydi, "Dün Sultan Abdülhamid, Filistin davasına ve Filistin topraklarına sahip çıktı. Bugün de Recep Tayyip Erdoğan bu kararlılığı,

bu cesareti gösteriyor. Bizim davamızı, işgalci İsrail askerlerinin zulmünü bütün dünyaya gösteriyor, bizim sesimizi yükseltiyor." diye konuştu. Cüneydi, Filistin'deki kardeşlerinin Türkiye halkına selamlarını ileterek şunları söyledi: "Siz bizim haklı davamıza, Filistin davasına destek verdiğiniz müddetçe biz, Filistin'de ailelerimizle, kardeşlerimizle birlikte güçlü oluyoruz ve mücadelemizi azimli bir şekilde sürdürmeye devam ediyoruz."

Kabulde, Cüneydi'yi Türkiye'ye getiren Esenler Belediye Başkanı Mehmet Tevfik Göksu'nun yanı sıra, Diyanet İşleri Başkan Yardımcıları Osman Tıraşçı, Yrd. Doç. Dr. Selim Argun, Prof. Dr. Huriye Martı ile Dış İlişkiler Genel Müdürü Erdal Atalay hazır bulundu.

Kahraman Mehmetçiğimize 90 bin camide 'Zafer' duası



Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş: Allah'ım, vatanımızın güvenliği, milletimizin huzuru, bölgemizde barış ve selametin temini için kahraman güvenlik güçlerimizin başlattığı harekâtı hayırlı eyle. Şanlı ordumuza nusretinle ve kudretinle yardım eyle.

Mehmetçiğin, Afrin'deki terör örgütlerine yönelik başlattığı harekâtın zaferle sonuçlanması için vatandaşlar, camileri doldurarak 'Zafer' duası yaptı. Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş'ın, Mehmetçiğin

Afrin'deki terör örgütlerine yönelik başlattığı 'Zeytin Dalı Harekâtı'nın zaferle sonuçlanması için din görevlilerine gönderdiği mesajla birlikte, tüm camilerde yatış ve sabah namazında Fetih Suresi okunup dualar edildi. Camileri

dolduran vatandaşlar, yapılan dualara eşlik etti. Hacı Bayram Camii'nde sabah namazında gerçekleştirilen programa katılan Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Mehmetçiğimiz, ordumuz ve güvenlik güçlerimize dua için milyon-

larca elin açıldığını ifade ederek, “Sadece ülkemizde değil, şu anda dünyanın neresinde Müslüman varsa, onlar bizim milletimiz için dua ediyor. Çünkü dünyanın en ücra köşesindeki Müslümanın bile bundan haberi var, bu millettten umudu var.” dedi.

Biz birlik beraberlik içerisinde olursak aşamayacağımız hiçbir zorluk kalmaz

Birlik ve beraberliğin önemine değinen Başkan Erbaş şöyle konuştu: “Biz birlik beraberlik içerisinde olursak, Allah’ın izniyle aşamayacağımız hiçbir zorluk kalmaz. Bunun müjdesini Rabbimiz Kur’an-ı Kerim’de bize veriyor. Bu milletin yürekleri toplu vurdukça hiçbir hainin, hiçbir teröristin, hiçbir düşmanın topu fayda etmeyecek. Biz, onların toplarını göğsümüzde söndüreceğiz, Allah’ın izniyle. Şehitlik, gazilik bizim için en büyük mertebedir.” Fetih sure-sinden ayetler okuyan Diyanet İşleri Başkanı Erbaş yaptığı duada, “Allah’ım, vatanımızın güvenliği, milletimizin huzuru, bölgemizde barış ve selametin temini için kahraman güvenlik güçlerimizin başlattığı harekâtı hayırlı eyle. Şanlı ordumuza nusretinle ve kudretinle yardım eyle.” niyazında bulundu.

Ya Rabbi, ordumuza nusretini göster

Başkan Erbaş, duasının devamında şu ifadelerle yer verdi: Ya Rabbi şu anda yine, âlem-i İslam’ın, her köşesini işgale yeltenen zalim ve zorba güçlerin planlarına karşı, milletimizin ve bölgemizin huzuru, ümmetin onuru için mukaddesat uğruna mücadele eden ordumuza, Bedir’de yaptığın gibi meleklerinle yardım eyle, nusretini göster, ordumuzu kudretinle şerefyâb eyle Allah’ım.



Ya Rabbi, her türlü fitne fesada ve tuzağa karşı bizlere feraset ihsan eyle

İzzetimizi, şerefimizi, onurumuzu, harimi ismetimizi çiğnetme! Mabetlerimizin göğsüne uzanan namahrem ellere, ezanlarımızı susturmak, şanlı bayrağımızı indirmek isteyenlere fırsat verme Allah’ım! Dinimizin, milletimizin bekasını sarsacak her türlü dâhili ve harici fitne ve fesatlardan milletimizi, memleketimizi halas eyle Allah’ım! Her türlü fitne ve fesada, hile ve tuzağa karşı, bizlere feraset ve basiret ihsan eyle Ya Rabbi!

Birlik ve beraberliğimizi, huzur ve kardeşliğimizi daimi ve baki eyle Allah’ım! Bölünüp, parçalanmaktan, dağılıp bozulmaktan, tefrikaya düşmekten bizleri muhafaza eyle! Milletimizin fertleri arasına kin, öfke ve nefret tohumu ekmek isteyenlere fırsat verme, bizi tefrika için çalışanlara karşı uyanık eyle Allah’ım!

Birliğimize dirliğimize, vatanımıza, huzurumuza, kardeşliğimize göz diken hainlere fırsat verme Allah’ım. Onların fitnelerine ve tuzaklarına karşı bizi güçlü eyle Allah’ım.

İnancı, vatani, milleti değerleri yolunda, hak-hakikat uğrunda en aziz varlığı canını feda eden bütün şehitlerimizi sonsuz rahmetine gark eyle, gazilerimize acil şifalar, hayırlı ömürler nasip eyle Allah’ım.

Allah’ım, milletimizi, ordumuzu ebediyen payidar eyle

Milletimizi, ordumuzu, yurdumuzu, ebediyen payidar eyle, millet olarak

birlik ve beraberliğimizi, kardeşliğimizi, güçlü ve daim eyle Allah’ım.

Din, iman, millet, vatan, hak, hakikat, adalet, erdem, fazilet uğruna mücadele etmeyi ve gerekirse bu yolda şehit olmayı en büyük paye sayan inancı; kalbimizden, neslimizden asil milletimizin yüreğinden ebediyen eksik eyleme Allah’ım.

Bugün yeryüzünün birçok yerinde zulme ve katliamlara maruz kalan, ülkeleri işgal edilen, camileri, değerleri harab edilen, hakları ihlal edilen bütün kardeşlerimize yardım eyle, bizi onlara yardımcı eyle, nusretinle inayetinle zaferler nasip eyle Allah’ım.

Ya Rabbi, zalimler topluluğuna karşı bizlere yardım eyle

Dünyayı yaşanmaz hâle getiren zalimlere, ümmetin birliğini, dirliğini bozmak isteyen hainlere, musibetlere, fitnelere ve tefrikalara karşı bizleri uyanık eyle, üzerimize sabır yağdır, ayaklarımızı iman üzere sabit eyle, zalimler topluluğuna karşı bizlere yardım eyle Allah’ım.

Yüzyıllardır Din-i Mübin-i İslam’a hizmet etmiş, hep zalimin karşısında, mazlumun yanında olmuş, kimsesizlerin, gariplerin, ezilenlerin umudu olmuş aziz milletimize ve kahraman ordumuza rahmetinle, nusretinle muamele eyle, milletimizi ilelebet payidar eyle Allah’ım.

Ey Yüce Rabbimiz! Sana inandık, sana güvendik, sana tevekkül ettik. Bizleri sensiz, sahipsiz, inayetsiz, kimsesiz, vatan-sız, çaresiz, bırakma Allah’ım.

Başbakan Binali Yıldırım ve Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş Bangladeş'te



Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Başbakan Binali Yıldırım ve beraberindeki heyetle birlikte Bangladeş'e gitti. Başbakan Yıldırım ve beraberindeki heyeti, Hazrat Shahjalal Havalimanı'nda Türkiye'nin Bangladeş Büyükelçisi Devrim Öztürk ve yetkililer karşıladı. Başbakan Yıldırım, Bangladeş ziyareti çerçevesinde Türkiye'nin Dak-

ka Büyükelçiliği yerleşkesinin temel atma törenine katıldı. Diyanet İşleri Başkanı Erbaş da törende dua ederek hayırlı olsun dileklerinde bulundu. Başbakan Yıldırım'a törende, Başbakan Yardımcısı Bekir Bozdağ ve Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Fatma Betül Sayan Kaya da eşlik etti. Bangladeş'le Türkiye arasında kardeşlik ve dostluğa

dayanan ilişkilerin ele alındığı ziyarette, Başbakan Yıldırım ve beraberindeki heyet, Rohingya Müslümanlarının yaşadığı kampları ziyaret ederek, sığınmacıların durumu ve bölgede TİKA, AFAD, Diyanet İşleri Başkanlığı ve uluslararası örgütler tarafından gerçekleştirilen insani yardım faaliyetleri ile ilgili bilgi aldı.

Arakanlı Müslümanlarla buluştu



Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Başbakan Binali Yıldırım ve beraberindeki heyetle Arakanlı Müslümanların yaşadığı Balukhali mülteci kampını ziyaret etti. Bangladeş'in Cox's Bazar kentinde bulunan kampta, Başbakan Yıldırım ve beraberindeki heyeti,

Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı (TİKA), Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD), Türk Kızılay'ı, Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) ve yardım kuruluşlarının temsilcileri karşıladı. Başbakan Yıldırım ve beraberindeki heyet, bölgede yürütülen insani

yardım çalışmaları hakkında bilgi alarak, Arakanlı Müslümanlara yemek ve insani yardım dağıttı.

Ziyarette, Başbakan Yardımcısı Bekir Bozdağ ile Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Fatma Betül Sayan Kaya da hazır bulundu.

İslam dünyası Arakanlı Müslümanlara yardım etmeli

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş: Arakanlı Müslümanlara yardım farz mesabesinde önemli bir vecibedir.

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Başbakan Binali Yıldırım ile birlikte Bangladeş Cox's Bazar kentinde bulunan Arakanlı Müslümanların kaldığı Kutupalong kampını ziyaret etti. Başkan Erbaş ziyarette, İslam dünyasının Arakanlı Müslümanlara yardım etmesi gerektiğini belirterek, Arakanlı Müslümanlara yardımın farz mesabesinde, önemli bir vecibe olduğunu söyledi. Türkiye Diyanet Vakfı'nın (TDV) bölgede yürüttüğü yardım faaliyetleri ve kampın durumu hakkında yetkililerden bilgi alan Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, Kutupalong kampında içler acısı bir durumun söz konusu olduğunu belirterek, "İnsanlar bir çadır içinde 15-20 kişi, belki 50 kişi yaşıyor. Onlara öncelikle barınma alanları kurmamız, yaşayabilecekleri yerler yapmamız lazım." dedi. TDV'nin bölgedeki çalışmalarına ilişkin açıklamalarda bulunan Başkan Erbaş, TDV'nin bugüne kadar Arakanlı mültecilere; 11 bin 258 gıda paketi, 12 bin 750 kişilik paket, 4 bin kıyafet paketi dağıttığını ve 8 duşu kabin, 11 tuvalet ve 6 su kuyusu yaptığını söyleyen Başkan Erbaş açıklamasında, TDV'nin, TİKA, Kızılay ve AFAD ile Arakanlı Müslümanlara yardımları organize ettiğini belirtti. Arakanlı Müslümanlar için bağışlanan kurban hisselerini de bölgeye



ulaştırdıklarını; bugüne kadar 3 bin 350 kurbanın, Arakanlı Müslümanlar için kesildiğini ifade etti. Rohingya Müslümanlarının ülkelerine geri dönene kadar desteğe devam edeceklerini belirten Başkan Erbaş, "Müslüman kardeşlerimize hizmet, bizim en tabii vazifemizdir. Vakfımız aracılığıyla Müslüman kardeşlerimizin gönderdiği yardımları, en güzel şekilde organize etmeye çalışıyoruz. Kamplarda bütün kardeşlerimize mümkün olduğunca ulaşmaya çalışıyoruz." diye konuştu.

Arakanlı Müslümanlar için mescit

Kamplardaki Müslüman vatandaşla-

rın ibadetlerini yerine getirebilmeleri için de imkân sağlamaya çalıştıklarını anlatan Erbaş şöyle konuştu: "Bölgeye bir mescit yapımı için çalışmalarımız devam ediyor. Buranın doğasına uygun şekilde gereken neyse o şekilde yapılacaktır." Arakanlı Müslümanlara, İslam dünyasının da sahip çıkması gerektiğini dile getiren Erbaş şunları söyledi: "Bizim inancımızda Müslümanlar bir vücut gibidir. Vücudun bir organında bir sıkıntı olursa, o bütün vücudu etkiler. Onlar bizim kardeşlerimiz. Onlara sahip çıkmalı, İslam dünyası olarak bir ve güçlü olmalıyız."

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş'ın Azerbaycan ziyareti



Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, bir dizi program için Azerbaycan'a gitti. Başkan Erbaş, Azerbaycan'ın başkenti Bakü'de Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev ile görüşti. Başkan Erbaş, Aliyev'e, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Başbakan Binali Yıldırım'ın selamlarını ilettili. Cumhurbaşkanı İlham Aliyev ise Başkan Erbaş'ı, Diyanet İşleri Başkanlığı görevine atanması dolayısıyla tebrik ederek başarılar diledi. Görüşmeye, Azerbaycan Kafkas Müslümanları Dinî İdare Başkanı Allahşükür Paşazade de katıldı.

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş'tan Kudüs ve Mescid-i Aksa çağrısı

Başkan Prof. Dr. Ali Erbaş: İslam dünyasını birlik ve beraberliğe çağırıyoruz. Mescid-i Aksa'nın, Kudüs'ün yanında yer almaya çağırıyoruz.

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Azerbaycan'ın başkenti Bakü'de gazetecilere yaptığı açıklamada, "İslam dünyasını birlik ve beraberliğe çağırıyoruz. Mescid-i Aksa'nın, Kudüs'ün yanında yer almaya çağırıyoruz." dedi. Azerbaycan'ın başkenti Bakü'de düzenlenen, '2017 İslam Dayanışması Yılı: Dinler ve Medeniyetler Arası Diyalog' Uluslararası Konferansı'na katılan Başkan Erbaş, konferansın ardından gazetecilere açıklamalarda bulundu. Başbakan Binali Yıldırım ile birlikte Bangladeş'e gerçekleştirdiği ziyareti hatırlatan Başkan Erbaş, Myanmar'daki katliamdan canını kurtarabilen bir milyon kadar Arakanlı Müslüman'ın Bangladeş'te yaşadığını söyledi. Kamplarda kalan Müslümanları ziyaret ettiklerini anlatan Başkan

Erbaş, "Şunu gördük ki insanlığın bittiği yerdir, şu anda Arakanlı Müslümanların durumu. Vicdanı olan her insan, Arakanlı Müslümanların durumunu görüp de utanmıyorsa, demek ki insanlığında problem var." değerlendirmesinde bulundu. Yemen'de mezhep savaşının sürekli kıskırtıldığını ve çatışmaların savaşa dönüştüğüne dikkati çeken Başkan Erbaş, şunları dile getirdi: "Müslümanların yaşadığı her yerde kan ve gözyaşı var. Geçen hafta İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT) zirvesi toplandı. ABD'nin Kudüs kararını reddettiler, kınadılar. Biz, İslam dünyasının birlik ve beraberlik içinde olmasını isterken, insanlığın savaş ve çatışmalardan uzak, huzur içinde yaşamasını arzu ederken; birileri, bunun içinde ABD var, bunun içinde Batı var, çatışma çıkarmak, savaş çıkarmak ve

belki daha çok silah satmak için plan ve projeler yapıyorlar. Biz bunları reddediyoruz ve İslam dünyasını birlik ve beraberliğe çağırıyoruz. Mescid-i Aksa'nın, Kudüs'ün yanında yer almaya çağırıyoruz." İİT üyelerinin, Doğu Kudüs'ün Filistin'in başkenti olmasına karar verdiğini hatırlatan Başkan Erbaş, sözlerini şöyle tamamladı: "Bütün Müslümanların bu kararlarının arkasında durmasını istiyoruz. Kur'an-ı Kerim'de Rabbimiz, 'Müminler kardeşler, kardeşlerinizin arasını düzeltin.' diye emrediyor. Müslümanlar, Kur'an'a kulak vermelidir. İslam dünyasındaki dağınıklığın, birlik ve beraberliğe dönüşmesi için Türkiye Müslümanları olarak, devleti ve milletiyle hep birlikte gayret içerisindeyiz. İnşallah diğer Müslümanlar da aynı duyguyla hareket eder."

Başkan Prof. Dr. Ali Erbaş, Azerbaycan devlet televizyonunda canlı yayına katıldı

Prof. Dr. Ali Erbaş: Bütün insanlık dünyayı yaşanılır hâle getirmek için gayret etmelidir.

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Azerbaycan devlet televizyonunda katıldığı programda yaptığı açıklamada, bütün insanlığın dünyayı yaşanılır hâle getirmesi için gayret etmesi gerektiğini söyledi. Ziyaretleri esnasında Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Azerbaycan'da devlet televizyonu Az TV'nin canlı yayın konduğu oldu. Başkan Erbaş programda, '2017 İslam Dayanışması Yılı' çerçevesinde düzenlenen programlarla ilgili değerlendirmelerde bulundu. Başkan Erbaş, Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev'in, 2017 yılını 'İslam Dayanışması Yılı' ilan ettiğini hatırlatarak, "2017 yılı boyunca çeşitli ülkelerde toplantılar yapıldı. Ekim ayının ortalarında da İstanbul'da bir toplantı yapıldı. O toplantılarda dünyanın gidişatı, özellikle barışın bozulmasına yönelik yapılan birtakım planlar, o planların arkasındaki insanların amaçları nedir; bunlar gündeme getirildi. Barışın sağlanması, yeryüzünde huzurun olması için neler yapılması gerekiyor, neler yapmamız gerekiyor, bunlar konuşul-

du." dedi. Dünyanın herhangi bir yerinde katledilen, zulüm gören insanların, inancına bakılmaksızın kurtarılması ve zulmün önlenmesi gerektiğini anlatan Başkan Erbaş şöyle konuştu: "Bizler müminler, Müslümanlar olarak, bütün insanlığı hayra çağırıyoruz. Kötülükleri ortadan kaldırmalıyız, iyilikleri yaygınlaştırmalıyız, bunun için gayret ediyoruz. Bu toplantılarda alınan kararlar, inşallah dünyaya barışın gelmesi, akan kanların durdurulması, terör örgütlerinin ortadan kaldırılması noktasında katkı sağlar. Şu anda biz bunun için çabalıyoruz, gayret ediyoruz. Fakat bir taraftan da bakıyorsunuz ki bu savaşlar, bu çatışmaları sürdürmek isteyen birtakım anlayışlar var. Onları ortadan kaldırmak için gayret etmemiz lazım." İslam'ın bütün insanlığın barışı, huzuru için geldiğine vurgu yapan Başkan Erbaş, "Barış herkese lazım, sadece Müslümanlara lazım değil, bütün inançlara da barış lazım. Dolayısıyla bütün insanlık dünyayı yaşanılır hâle getirmek için gayret etmesi gerekiyor. İslam zaten 1400

yıldır bunu sağlamaya çalışıyor. İslam, 'Ey iman edenler, hepiniz barışa giriniz.' ayet-i kerimesiyle bütün insanlığı barışa çağırıyor." dedi.

İslam medeniyeti farklı inançları bir arada, barış içerisinde yaşatmıştır

"Biz, 1400 yıllık İslam medeniyetimizde farklı inançları, farklı ırkları bir arada yaşatmanın en büyük tecrübesini gösterdik." diyen Başkan Erbaş, "Medine'de Hz. Peygamber Efendimiz, farklı inançlardan insanları bir arada yaşatmayı sağlamış, bunu başarmış, sonra Endülüs'te, Selçuklular döneminde bunu yaşatmışız. Osmanlı döneminde bunu zirveye taşımışız, farklı yapıda, farklı etnik kökenlerde, farklı inançlarda insanları huzur içerisinde, barış içerisinde yaşatmayı başarmış bir medeniyetiz biz. Bunun örneklerini işte Azerbaycan'da görüyoruz, Türkiye'de görüyoruz, Özbekistan'da görüyoruz. Biz birlik, beraberlik içerisinde olursak, Myanmar'dan sürülen yüzbinlerce Arakanlı Müslüman kardeşimizin gözyaşlarını da dindirmiş olu-

ruz. Kudüs'te, Filistin'de Müslümanların yaşadığı bu acılara bakar mısınız? Bütün insanlar olarak birlikte hareket edersek

inşallah bu acıları durdurabiliriz. Dünyanın herhangi bir yerinde katledilen, zulüm gören insanlar, Müslüman, Hi-

ristiyan, Yahudi de olsa, insanlık adına bu zulümleri önlemek lazım." diyerek konuşmasını tamamladı.

Başkan Erbaş, Bakü'de ziyaretlerde bulundu

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş Azerbeycan programı kapsamında, başkent Bakü'de bir dizi ziyaret gerçekleştirdi. Başkan Erbaş, Türkiye'nin Bakü Büyükelçisi Erkan Özoral'ı ziyaret ederek bir süre görüştü. Büyükelçi Özoral, Başkan Erbaş'a büyükelçiliğin çalışmaları hakkında bilgi verdi. Bakü Din Hizmetleri Müşaviri Prof. Dr. Kâmil Güneş'i de ziyaret eden Başkan Erbaş, müşavirliğin gerçekleştirdikleri hizmetler ile ilgili bilgi aldı. Bakü Devlet Üniversitesi bünyesinde, Diyanet İşleri Başkanlığının katkılarıyla faaliyet gösteren İlahiyat Fakültesini ziyaret eden Başkan Erbaş, yetkililerden bilgi aldı. Türkiye Diyanet Vakfı Bakü Türk Lisesi'ni de ziyaret eden Başkan Erbaş, Lise Müdürü Kadir Bektaşoğlu'ndan okul hakkında bilgi aldı. Ziyaretlerde, Bakü Din Hizmetleri Müşaviri Prof. Dr. Kâmil Güneş de Başkan Erbaş'a eşlik etti.



Diyanet İşleri Başkanı Erbaş'ın ABD ziyareti



Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, bir dizi program kapsamında gittiği Amerika Birleşik Devletleri'nde

Türkiye'nin Washington Büyükelçiliği ile Georgetown Üniversitesini ziyaret etti. Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, ABD

temaslarının ilk gününde Türkiye'nin Washington Büyükelçisi Serdar Kılıç ile bir araya geldi. Burada yaptığı kısa açıklamada, ABD programı hakkında bilgiler veren Başkan Erbaş, hem Türk toplumu temsilcileri hem de Amerikalı Müslüman toplumun liderleriyle istişarelerde bulundu. Daha sonra Georgetown Üniversitesine geçen Başkan Erbaş, burada Diyanet İşleri Başkanlığının da destekleriyle yapımı devam eden İslam Kültür Merkezini gezdi ve yetkililerden bilgi aldı. Üniversite bünyesinde çok sayıda Müslüman öğrencinin aynı anda namaz kılabilmesine ve farklı kültürel etkinliklerin düzenlenmesine imkân verecek merkezin, en kısa sürede tamamlanarak hizmete açılmasının beklendiği bildirildi. Başkan Erbaş'a ABD ziyaretinde, Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Selim Argun ve Yönetim Hizmetleri Genel Müdürü Haydar Bekiroğlu da eşlik etti.

Amerikan İslam İlişkileri Konseyi Başkanı Awad'ı kabul etti

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, bir dizi program kapsamında gittiği Amerika Birleşik Devletleri'nde Amerikan İslam İlişkileri Konseyi Başkanı (CAIR) Dr. Nihad Awad'ı kabul etti. Amerika Diyanet Merkezi'nde (DCA) gerçekleşen kabulde Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek Awad'a teşekkür etti. Başkan Erbaş, İslam dünyasının sürekli olarak mezhebî bir ayrıştırmaya ve çatışmaya sürüklendiğine dikkat çekerek, Müslümanların yaşadıkları bölgelerde birlik ve beraberliği sağlamaları gerektiğini söyledi. Amerika Diyanet Merkezi'nin büyük bir potansiyele sahip olduğunun altını çizen Başkan Erbaş, "Bu bölgede insanlar külliymizi ziyarete geldiklerinde her türlü ihtiyaçlarını karşılayabilmelidir." dedi. Külliye bünyesinde kreş, ilkököl ve ortaokulun da içerisinde bulunduğu bir eğitim kompleksinin kurulması gerektiğine işaret eden Başkan Erbaş, önümüzdeki dönemde bu konuda adımlar atılacağını müjdesini verdi. Külliye'nin varlık amacının herhangi bir etnik, mezhebî ve coğrafi farklılık gözetmeksizin tüm Müslümanlara hatta tüm insanlığa yönelik hizmetler etmek olduğunu ifade



eden Başkan Erbaş, önümüzdeki dönemde hizmet çeşitliliği ve kalitesinin artırılmasının temel hedefleri olacağını sözlerine ekledi. Amerikan İslam Birliği Konseyi Başkanı Dr. Nihad Awad ise Başkan Erbaş'ın ziyaretinden dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Awad konuşmasında, Amerikan-Müslüman toplumunun, Türkiye'nin son yıllarda ortaya koymuş olduğu başarı hikâyesini heyecanla takip ettiğini ifa-

de ederek, başta başkanı olduğu CAIR Amerika olmak üzere çok sayıda Amerikalı Müslüman sivil toplum kuruluşunun, Diyanet İşleri Başkanlığı ile ilmi ve kültürel alanlarda ortak çalışmalar yürütme arzusu içerisinde olduğunu belirtti. Kabulde, Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Selim Argun ve Yönetim Hizmetleri Genel Müdürü Haydar Bekiroğlu da hazır bulundu.

Amerikalı Müslüman kanaat önderleri ile bir araya geldi

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş: Farklı ülkelerden, farklı ırklardan olmamız bizim zenginliğimizdir, bizi hiçbir zaman ayırıştırılmaz. 'Müminler ancak kardeşler' ayeti, her zaman inancımızı ön plana çıkararak bir arada olmamızı gerektirir.



Amerikalı Müslüman kanaat önderleri ile bir araya gelen Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Müslümanların önce ırklar ekseninde; şimdi de mezhepler ekseninde bölündüğünü ifade ederek, İslam dünyasına birlik çağrısında bulundu. Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Erbaş, Maryland eyaletinde bulunan Amerika Diyanet Merkezinde, Amerikalı Müslüman kanaat önderleri ile bir araya geldi. Toplantıda konuşan Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, İslam medeniyetinin asırlarca farklı dil, ırk ve kültürlere sahip toplulukların bir arada barış içerisinde yaşamasını sağladığını ifade etti. Başkan Erbaş, "Farklı ülkelere, farklı ırklardan olmamız bizim zenginliğimizdir, bizi hiçbir zaman ay-

ırıştırılmaz. 'Müminler ancak kardeşler' ayeti, her zaman inancımızı ön plana çıkararak bir arada olmamızı gerektirir." dedi. Abbasiler, Endülüs Emevileri, Selçuklular ve Osmanlılar başta olmak üzere birçok büyük İslam devletinin bünyesindeki toplumların barış içinde yaşadığını vurgulayan Başkan Erbaş, zamanla İslam toplumunun içine etnik kökene dayalı ayrılık tohumu atıldığını ve İslam toplumunun parçalandığına işaret etti. Başkan Erbaş konuşmasında şunları kaydetti: "Bundan yüz yıl önce İslam milletinin tek bir çatı altında toplandığını biliyoruz. Ancak yapılan bazı planlarla Müslümanların bir takım etnik gruplara ayrılarak küçük küçük ülkeler hâline getirildiğini ve bir devletten

40 devlet çıkarıldığını, arka plandaki oyunları ve planları da hepimiz biliyoruz. Hepimiz bunun farkında olmalıyız. Devlet parçalanırsa gücün nasıl parçalandığını ve küçük küçük devletlerle sömürü düzeninin nasıl kurulduğunu, tarihî süreç içerisinde gördük.” Başkan Erbaş, geçmişte Müslümanların birbirine karşı etnik köken üzerinden kışkırtıldığını dile getirerek, şu anda ise terör örgütleri üzerinden bir tür mezhepçilikle İslam dünyasında bir kaos ortamı oluşturulduğunun altını çizdi. Müslümanlara birlik ve beraberlik çağrısında bulunan Başkan Erbaş, “Bu tür terör faaliyetlerine hiçbir zaman prim vermemeliyiz.” dedi.

Farklılıkları ayrımcılık olarak kullanmak insanlık için tehlikelidir

Mezhebî farklılıkların zenginlik olduğunu ancak mezhepçiliğin yanlış olduğuna işaret eden Başkan Prof. Dr. Erbaş, “Farklı dinler, farklı inançlar dünyanın bir gerçeğidir ancak bu farklılığı, ayrımcılığın bir vasıtası olarak kullanmak insanlık için tehlikelidir.” diye konuştu. İslam’ın ana mesajının barışa çağrı olduğunu ifade eden Başkan Erbaş, Kur’an-ı Kerim ve Hz. Peygamber’in sünnetinde,

Müslümanların birlik ve beraberliğe çağrıldığını hatırlattı.

İslam, dünyaya barışı getirmeyi vadetmiş bir dindir

Başkan Prof. Dr. Erbaş, İslam’ın barış dini olduğunu ve bunun her ortamda vurgulanması gerektiğinin altını çizerek, “İslam dünyaya barışı getirmeyi vadetmiş bir din iken, şu anda İslam dünyasında yaşananlara dikkatinizi çekmek istiyorum. Ortadoğu coğrafyasında medya üzerinden, İslam ve Müslümanlar hakkında çarpık bir şekilde üretilmiş İslam imajı ne yazık ki İslam diye tanıtılmakta. Barış dini İslam, terör ile birlikte anılmaktadır.” ifadelerini kullandı. Başkan Erbaş, kötü imajı, ortadan kaldırmak ve İslam hakikatini göstermek için Müslümanlara büyük bir sorumluluk düştüğünü vurguladı.

Türkiye’nin ifade ettiği hakikatleri yayın

Başkan Erbaş, daha sonra Müslüman kanaat önderlerinin soru ve görüşlerini de dinledi. Georgetown Üniversitesi İmamı Yahya Hendi’nin yönelttiği bir soru üzerine Başkan Erbaş, Amerikalı Müslümanlara, “Türkiye’nin ifade ettiği

hakikatleri ve Türkiye’nin mesajlarını elinizden geldiğince yayın.” çağrısında bulundu. Başkan Erbaş, Türkiye’nin zulme uğramış Müslümanların ve tüm mazlum insanların acılarını paylaştığını ve onların sesi olduğunu dile getirdi. Yahya Hendi de Türk hükümeti ve Türk halkına özellikle de Kudüs konusunda gösterdiği çabadan dolayı teşekkürlerini iletti ve Türkiye’nin, Kudüs konusundaki duruşunu sorgılemeye devam etmesi dileğinde bulundu. Hendi, “İslam ümmetini birbirine kenetleyecek Kudüs’ten daha büyük bir konu yoktur.” dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan’a teşekkür

Toplantıda söz alan ABD Müslüman Organizasyonlar Konseyi Genel Sekreteri Usume Cemal ise Türkiye’nin, mülteciler konusunda gösterdiği misafirperverliği ve İslam dünyasının sorunları ile ilgilenmesini dikkatle izlediklerini ve takdir ettiklerini söyledi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın yanında olduklarını ifade eden Cemal, Türkiye’nin İslam dünyasının sorunlarının çözümüne öncülük ederek, Müslümanları bir araya getirmesinin takdire şayan olduğunu vurguladı.

ABD’de Türk gazeteciler ile bir araya geldi



Prof. Dr. Ali Erbaş: Bu bölgede özellikle FETÖ’nün etkisinde kalan insanların sağlıklı din bilgisi ile tanışmaları noktasında, imamlarımızın üzerine düşen vazifeyi yapmaları gerektiğini konuştuk.

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, ABD’nin Maryland eyaletinde bulunan Amerika Diyanet Merkezi’nde, Türk basın mensupları ile bir araya geldi. Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, 15 Temmuz’da yaşanan darbe girişiminin arkasında, ‘Hain FETÖ örgütünün’ bu

lunduğunu vurgulayarak, “Bu bölgede özellikle FETÖ’nün etkisinde kalan insanların, sağlıklı din bilgisi ile tanışmaları ve sahih din bilgisini, Kur’an’dan ve sünnetten beslenerek elde etmeleri noktasında özellikle imamlarımızın, din görevlilerimizin üzerine düşen vazifeyi

yapmaları gerektiğini konuştuk.” dedi. İslam’ı korkulacak bir dinmiş gibi gösterme çabalarının gün geçtikçe arttığını belirten Başkan Erbaş, “Buna karşı İslam’ın sıcak yüzünü, İslam’ın barış dini olduğu anlayışını, hem kendi insanımıza hem de bütün insanlara anlatmak zorundayız.”

şeklinde konuştu. Diyanet'in, ABD'de 30 din görevlisi ve 29 camisinin bulunduğu bilgisini paylaşan Başkan Erbaş, din görevlileri ile bu camilerde, gençlerin ve çocukların sahih dini eğitimi alması konusunda düzenlenebilecek programlar hakkında istişarelerde bulunduğunu aktardı. 'Kötülüklerin anası cehalettir.' hadisini hatırlatan Başkan Erbaş, "Cehaletle mücadele etmemiz gerekiyor. Özellikle yanlış din algısına kapılan insanların, Kur'an ve sünnetten neşet eden sağlıklı, doğru din anlayışı ile beslenmesi gerekiyor." yorumunu yaptı. Camilerin dernek başkanlarıyla da bir araya geldiklerini belirten Erbaş, başkanlarla İslam'ın değerlerini yüceltmek üzere iş birliği alanlarını konuştuklarını dile getirdi.

Amerika Diyanet Merkezini bir eğitim yuvası hâline getirmeyi planlıyoruz

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın himayesine yapılan, Diyanet Amerika Merkezi'nin hedef ve kapasitelerine uygun hizmetler yapması konusunda çalışmaların hızlandırılacağını aktaran Başkan Erbaş, ayrıca Diyanet İşleri Başkanlığı'nın, Amerika yapılanmasını yeniden ele aldıklarını bildirdi. Başkan Erbaş, "Bu Külliyyede, Amerika Diyanet Merkezi'nde öncelikle bir kreşe, bir ilkokul, bir ortaokul ve belki bir liseye ihtiyaç olduğuna düşünüyoruz. Bu bölgede yaşayan kardeşlerimizin destek olması ve Türkiye'nin de desteklemesi neticesinde inşallah bu merkezi, Amerika Diyanet Merkezini bir eğitim yuvası hâline getirmeyi planlıyoruz." değerlendirmesinde bulundu. Cami ve külliye merkezli hizmetlerle insanlara, ümmet şuurunu anlatmanın önemine değinen Başkan Erbaş, FETÖ, DEAŞ, PKK ve diğer terör örgütleri ile cami merkezli,

külliye merkezli hizmetlerle mücadele edilebileceğinin altını çizdi.

Mücadele etmemiz gereken hususlardan birisi de İslamofobidir

Yükselen İslamofobi'ye dikkati çeken Başkan Erbaş, şöyle devam etti: "En önemli mücadele etmemiz gereken hususlardan birisi de İslamofobi'dir. İslam'ı korkulacak bir dinmiş gibi gösterme çabaları gün geçtikçe artıyor. Buna karşı İslam'ın sıcak yüzünü, İslam'ın barış dini olduğu anlayışını, hem kendi insanımıza hem de bütün insanlara anlatmak zorundayız." Georgetown Üniversitesi'nde yapımı devam eden camiyi incelediklerini dile getiren Başkan Erbaş, farklı kültürel geçmişe sahip 600 kadar Müslüman öğrencinin bu üniversitede bulunduğunu ve Diyanet'in, caminin bir an önce tamamlanması konusunda elinden gelen desteği vereceğini söyledi.

ABD'de Türk toplumuyla buluştu

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş: Müslümanların yaşadıkları bölgelerde inancını ve kimliklerini çok iyi temsil etmeleri gerekiyor.

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Erbaş, ABD ziyareti kapsamında Washington, Virginia ve Maryland eyaletlerinde yaşayan Türk toplumu ile Maryland eyaletindeki Amerika Diyanet Merkezi'nde bir araya geldi. Gurbette olmanın zorluklarının yanı sıra gurbetin, bir Müslüman için aynı zamanda bir fırsat olduğunu da dile getiren Başkan Erbaş, İstanbul'u fethetmek için gelen ve aralarında Eyüb el-Ensari gibi zatların da bulunduğu ilk Müslüman kabilelerinin, Anadolu'da İslam'ın ilk tohumlarını attığını ifade etti. Başkan Erbaş, "Bizler de bulunduğumuz bu yerlerde, bu muhacirliğimizi hayra dönüştürelim inşallah." dedi. Müslümanların yaşadığı yerlerde komşularıyla iyi ilişkiler kurması gerektiğini belirten Başkan

Erbaş, "Bizler bir kimlik taşıyoruz. İsmimiz Ayşe, Ahmet, Mehmet, Emine, bu isimler bizim kimliğimizdir, Müslüman olduğumuzun alamet-i farikasıdır. Onun için her şeyimizle duruşumuzla, hâl ve hareketlerimizle, komşuluk ilişkilerimizle kimliğimizi, kişiliğimizi ve inancımızı çok iyi temsil etmeliyiz." şeklinde konuştu. Başkan Erbaş, Müslümanların her iyi davranışının, İslam'ın anlaşılması bakımından da olumlu yansımalarının olacağını vurguladı. Başkan Erbaş, Türk gurbetçilere çocuklarına olumlu veya olumsuz davranışlarının, kendileri açısından sonuçlarının yanı sıra, İslam'ın anlaşılması bakımından da sonuçlarının olacağını nasihat etmelerini tavsiye etti. Çocukların aileler için en büyük servet olduğunun altını çizen



Başkan Erbaş, "Bu topraklarda İslam'ı yaşayacak, bu topraklarda mescitler, camiler kuracak, İslam'ı insanlara anlatacak nesil yetiştirirsek, Allah indinde bizim yerimiz çok daha iyi olacak." diye konuştu.

New York'ta Müslüman STK temsilcileriyle görüştü

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş: Müslümanlar birbiriyle uğraşırken, bir taraftan yer altı ve yer üstü zenginliklerimiz gidiyor. Bir taraftan Kudüs, 'İsrail'in başkenti' ilan ediliyor. Bir taraftan Mescid-i Aksa Müslümanlardan koparılmaya çalışılıyor. Bu konuda bizim hep uyanık olmamız lazım. Onun için ısrarla yorulmadan, hakkı ve adaleti yaygınlaştırmaya çalışmamız gerekiyor.



Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, ABD ziyareti kapsamında New York'ta Müslüman Sivil Toplum Kuruluşları temsilcileri ile bir araya geldi. Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, Müslüman toplumlara birlik çağrısı yaparak, "Müslümanlar birbiriyle uğraşırken, bir taraftan yer altı ve yer üstü zenginliklerimiz gidiyor. Bir taraftan Kudüs, 'İsrail'in başkenti' ilan ediliyor. Bir taraftan Mescid-i Aksa Müslümanlardan koparılmaya çalışılıyor. Bu konuda bizim hep uyanık olmamız lazım. Onun için ısrarla yorulmadan, hakkı ve adaleti yaygınlaştırmaya çalışmamız gerekiyor." dedi. Dünyanın bir tarafında her 3,5 saniyede bir insanın aklıktan, diğer tarafta ise her 3,5 saniyede ise bir insanın çok yemekten öldüğünü söyleyen Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, Müslümanların yaşadıkları her yerde denge dininin mensubu olduklarını, çevrelerine hissettirmeleri gerektiğini, İslam medeniyetinin bunun örnekleriyle dolu olduğunu ifade etti.

Bozulan dünyanın dengesi İslam ile sağlanır

Başkan Erbaş, 3,5 milyon Suriyeli-

nin acılar içinde ülkelerinden kaçarak Türkiye'ye geldiğini, bazılarının ise başka ülkelere gittiğini hatırlatarak, "Şunu bizim yeniden hatırlamamız lazım. İslam, dünyanın dengesini bozmak isteyenlere fırsat vermemek ve dengesi bozulan dünyanın tekrar dengesini kurmak için gönderilmiş bir dindir." diye konuştu. Başkan Erbaş, İslam'daki tüm ibadetlerin öne çıkan hikmetlerinden birisinin bu dengeyi sağlamak olduğunu ve insanların zulümden kaçınması gerektiğini vurguladı.

Birlikte yaşama tecrübemizle insanların barış içerisinde yaşamalarına katkı sağlamalıyız

Ümmet birliğinin önemine değinen Başkan Erbaş, konuşmasında şunlara yer verdi: "Tarihten gelen birlikte yaşama tecrübemizle, farklı ırklardan, dinlerden ve mezheplerden kim olursa olsun, barış içinde insanların yaşaması noktasında mutlaka katkı sağlamalıyız. Çünkü dinimizin adının anlamı barıştır. Bunun için olmazsa olmazlarımızdan en çok önem vermemiz gereken konulardan birisi eğitimidir. Din eğitimi,

ahlak eğitimi, genel eğitim. Cehalet kö-tülüklerin anasıdır. O cehaleti ortadan kaldıracak şey de bilgidir, eğitimidir, ilimdir." İslamofobiyle mücadelede sa-hih din eğitiminin önemini vurgulayan Başkan Erbaş, "Bilgiyi gençlere, çocuk-lara ulaştırma için en önemli vasıtalar-dan biri de camilerimizdir. Camilerimizi bu konuda çok iyi değerlendirmemiz gerekir." ifadelerini kullandı. İslam'ın benimsemediği bir din anlayışının or-taya çıktığını vurgulayan Başkan Erbaş, "Birileri o grupların eline silah verip terör örgütü hâline dahi getirebiliyor. Dünyanın dengesini bu şekilde bozmak için gayret ediyorlar. Yanlış din algıları, DEAŞ, FETÖ, Boko-Haram, Şebab gibi örgütlerin ortaya çıkmasına sebep olu-yor ve onlar da gözlerini kırpmadan, insan öldürecek derecede bir din algısı içine girmiş oluyorlar." dedi.

Mezhepler haktır ama mezhepçilik doğru değildir

Müslümanları bekleyen en tehlikeli du-rumlardan birinin de mezhepçilik dü-şüncesinin doğuracağı tefrikanın oldu-ğuna dikkat çeken Başkan Erbaş, "Buna bizler asla fırsat vermemeliyiz. Mezhep-ler haktır ama mezhepçilik doğru de-ğildir." değerlendirmesinde bulundu.

STK temsilcilerinden Türkiye'ye ve Cumhurbaşkanlığı Erdoğan'a teşekkür

Başkan Erbaş, konuşmasının ardından STK temsilcilerini dinledi. STK temsil-cileri ise Türkiye'ye ve Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan'a, Arakanlı Müs-lümanlara desteklerinden dolayı teşekkür etti.

'Cami Planlama ve Tasarımı Projesi' değerlendirme toplantısı



Diyanet İşleri Başkanlığı ile Çevre ve Şehircilik Bakanlığının ortaklaşa yürüttüğü 'Cami Planlama ve Tasarımı

Projesi' değerlendirme toplantısı yapıldı. Camilerin toplumun her kesimine hitap edebilen sosyal ve kültürel ihti-

yaçları karşılayabilecek hale gelmesinin hedeflendiği projenin değerlendirme toplantısına katılan Diyanet İşleri Baş-

kanı Prof. Dr. Ali Erbaş, planlama ve tasarım konusunda pek çok çalışmanın yapıldığını ifade ederek, camilerin inşasından kullanıma kadar nasıl verimli hâle getirileceğinin çalışıldığını söyledi. Gazi Üniversitesinin projenin teknik yanıyla ilgili olarak önemli katkılar sağladığını ifade eden Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, toplantıda bugüne kadar yapılan çalışmaların müzakeresinin yapılacağını belirtti. Başkan Erbaş konuşmasında, projede görev alan ve destek veren Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Gazi Üniversitesi ve Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ) yetkililerine

teşekkür etti. Çevre ve Şehircilik Bakan Yardımcısı Mehmet Ceylan ise proje kapsamında, bugüne kadar yapılan çalışmalarla önemli mesafelerin kat edildiğini kaydetti. Proje kapsamında, camilerin yapılacağı yerin ihtiyacına göre Kur'an kursu, aile ve dinî rehberlik bürosu, kütüphane, gençlik merkezi, çocuk oyun alanı, çok amaçlı salon, sergi salonu, sanat atölyesi, spor alanı, aşevi, taziye evi gibi bölümler de bulunacak. Engelliler, kadınlar ve yaşlıların erişimini kolaylaştıracak şekilde planlanacak olan camilerde, kadınlar için abdesthane ve çocuk bakım mekânları da yapı-

lacak. Proje kapsamında camiler, Osmanlı ve Selçuklu mimarisinin yanı sıra modern mimariden örneklerle tasarlanacak. Diyanet İşleri Başkanlığı'nda gerçekleştirilen toplantıya; Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Çevre ve Şehircilik Bakan Yardımcısı Mehmet Ceylan, Gazi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İbrahim Uslan, TOKİ Başkan Yardımcısı Ömer Bulut ve Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Osman Tıraşçı'nın yanı sıra Diyanet İşleri Başkanlığı, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, TOKİ ve Gazi Üniversitesi'nden temsilciler ve akademisyenler katıldı.

2018 Yılı Hac Protokolü görüşmeleri yapıldı



Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, 2018 Yılı Hac Organizasyonu'na ilişkin temaslarda bulunmak üzere gittiği Cidde'de, beraberindeki heyetle Suudi Arabistan Hac ve Umre Bakanı Muhammed Salih bin Tahir Benten ile bir araya geldi. Diyanet İşleri Başkanı Erbaş görüşmede, hac veya umre ibadetini eda etmek üzere Suudi Arabistan'a gelen Türk hacı adaylarına sunulan hizmetlerle ilgili görüş alış verişinde bulundu. Her yıl hac

mevsimi başlamadan önce, Diyanet İşleri Başkanlığı ve Suudi Arabistan Hac Bakanlığı yetkililerinin bir araya gelerek gerçekleştirdikleri toplantıda, 2017 Yılı Hac Organizasyonu'nda yaşanan sıkıntılar ve çözüm önerilerine ilişkin değerlendirmeler yapıldı. 2018 yılında hac farzasını yerine getirmek isteyen hacı adaylarının, rahatlıkla ibadetlerini yapabilmeleri için kapsamlı bir hazırlık yaparak Suudi yetkililerle görüşen Diyanet İşleri Başkanlığı yetkilileri;

ulaşım, sağlık, konaklama, hacı adaylarının pasaportlarıyla ilgili prosedürlerin iyileştirilmesi gibi pek çok konuda yapılacak çalışmaları detaylı bir şekilde ele aldı. Görüşmede, Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Yrd. Doç Dr. Selim Argun, Hac ve Umre Hizmetleri Genel Müdürü Enver Güneş, Diyanet İşleri Başkanlığı Cidde Din Hizmetleri Ataşesi Süleyman Sarı ile Hac ve Umre Hizmetleri Genel Müdürlüğünden yetkililer yer aldı.

Başkan Erbaş, İİT Nezdinde Türkiye Daimi Büyükelçisi Şen'i ziyaret etti



Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, 2018 Yılı Hac Protokolü görüşmeleri için bulunduğu Cidde'de, İslam İşbirliği Teşkilatı Nezdinde Türkiye Daimi Büyükelçisi Salih Mutlu Şen'i ziyaret etti. Ziyarette, Türkiye'nin İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT) dönem başkanlığı süresince bir dizi ortak etkinlik gerçekleştirme kararı alındı. Batıda yükselen

İslam karşıtlığı ve dinî istismar hareketlerine karşı yapılacak ortak çalışmaların dile getirildiği ziyarette, Diyanet İşleri Başkanlığı'nın Amerika Birleşik Devletleri'nin Washington kentinde bulunan Diyanet Center of America'nın ev sahipliğinde; İslamofobi, dinî istismar hareketleri ve aşırılıkla mücadele

konularında sempozyum ve çalıştaylar yapılması kararlaştırıldı. Büyükelçi Şen, Daimi Temsilcilik bünyesinde bir müşavir ya da ataşe atanmasının, Diyanet İşleri Başkanlığı ve İİT arasındaki işbirliği ve koordinasyonun güçlendirilmesine katkı sağlayacağını ifade etti. Diyanet İşleri Başkanı Erbaş ayrıca Türkiye'nin

Cidde Başkonsolosu Akif Menevşe'yi de ziyaret etti. Ziyaretlerde Başkan Erbaş'a, Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Selim Argun, Hac ve Umre Hizmetleri Genel Müdürü Enver Günenç, Riyad Din Hizmetleri Müşaviri Ergün Yücel ve Cidde Din Hizmetleri Ataşesi Süleyman Sarı da eşlik etti.

Medine Uluslararası Türk Okulu'nu ziyaret etti

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Medine'de bulunan Medine Uluslararası Türk Okulu'nu ziyaret etti. Diyanet İşleri Başkanı Erbaş'ı, Müdür Ebubekir Akmercan karşıladı. Burada öğretmenler ve öğrencilere hitap eden Başkan Erbaş, Medine'nin İslam'la tanışmasıyla birlikte Kur'an-ı Kerim'le, ilimle, bilgiyle aydınlandığını söyledi. Hz. Peygamber Medine'ye hicret ettiğinde, ilk yaptığı iş olarak Mescid-i Nebevi'yi inşa ettiğini, mescidin bir kısmını da eğitim ve öğretime ayırarak Suffa Mektebi'ni kurduğunu anlatan Başkan Erbaş, "İslam medeniyetinin ilk nüvesi Suffa'da atılmıştır, Medine'de atılmıştır. İşte sizler, o Suffa'nın âdeti devamısınız." diye konuştu. İslam medeniyetinin ilk mektebi olan Suffa'da; Hz. Ebubekir'in, Hz. Ömerlerin, Hz. Osmanların,



Hz. Alilerin yetiştiğini hatırlatan Başkan Erbaş, Suffa'da yetişen sahabenin yüzüne dağılarak İslam'ın aydınlığını, başka beldelere de taşıdıklarını kaydetti. Öğrencilere derslerine iyi çalışmaları hususunda tavsiyelerde bulunan Başkan Erbaş şöyle konuştu: "Bizim ilim geleceğimizde dinî ilimlerle sosyal ve fennî ilimlerin arası çok kalın duvarlarla ayrılmamıştır. Tarihimize baktığımız zaman

matematikte, tıpta zirve olan bir ilim adamımızın, aynı zamanda fıkıhta da zirve olduğunu görebiliyoruz." Başkan Erbaş'a ziyaretinde, Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Selim Argun ve Riyad Din Hizmetleri Müşaviri Ergün Yücel de eşlik etti. Başkan Erbaş, ayrıca Medine'de bulunan Kur'an-ı Kerim Müzesi'ni de ziyaret ederek yetkililerden müze hakkında bilgi aldı.

Uhud'da gençlerle buluştu



Prof. Dr. Ali Erbaş: Hz. Ebubekir gibi doğru ve sadık olun, Hz. Ömer gibi adil olun, Hz. Osman gibi edep sahibi olun, Hz. Ali gibi ilim sahibi olun ve en önemlisi de Hz. Muhammed gibi emin ve güvenilir olun.

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, DİTİB'in organizasyonuyla Avrupa'nın çeşitli ülkelerinden, umre ziyareti için kutsal topraklarda bulunan öğrencilerle Uhud Dağı eteklerinde buluştu. Gerçekleşen buluşmada Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, binin üzerinde gence önemli tavsiyelerde bulunarak, "Hz. Ebubekir gibi doğru

ve sadık olun, Hz. Ömer gibi adil olun, Hz. Osman gibi edep sahibi olun, Hz. Ali gibi ilim sahibi olun ve en önemlisi de Hz. Muhammed (s.a.s.) gibi emin ve güvenilir olun." dedi. Başkan Erbaş, sahabenin İslam'ı anlatmak için yeryüzüne dağıldıklarını hatırlatarak, "Sizler de Avrupa'nın değişik ülkelerinde aynı tevhid ruhunu temsil etmelisiniz."

diye konuştu. Uhud Savaşında gençlerin ortaya koyduğu fedakârlığa dikkati çeken Başkan Erbaş, ümmetin bugün gençlerin gayret ve fedakârlığına en çok muhtaç olduğu dönemlerden birinde olduğunu vurguladı. Buluşmada Başkan Erbaş'a, Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Selim Argun da eşlik etti.

Başkan Prof. Dr. Erbaş, Millet Camii'nde çocuklar ve gençlerle buluştu

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş: **Mescid-i Aksa'nın özgürlüğü Müslümanların birlik beraberliğinden geçiyor.**



Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Millet Camii'nde düzenlenen 'Ailece Sabah Namazı Buluşması' programına katıldı. Çocukların ve gençlerin büyük ilgi gösterdiği 'Ailece Sabah Namazı Buluşması'na katılan Başkan Prof. Dr. Ali Erbaş, bugün Kudüs'ün ağladığını belirterek, "Mescid-i Aksa'nın özgürlüğü, Müslümanların birlik beraberliğinden geçiyor." dedi. Diyanet İşleri Başkanlığı, Kredi Yurtlar Kurumu Genel Müdürlüğü ve ÖNDER İmam-Hatipliler Derneği Ankara Temsilciliği işbirliğinde, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde bulunan Millet Camii'nde gerçekleştirilen etkinliğin ana konusu, "Kudüs İçin Dua'ya" oldu. Namazın ardından cemaate hitap eden Başkan Erbaş, Mescid-i Aksa'nın özgür olmadığını belirterek, "İşte Kudüs, 60-70 yıldır Kudüs ağlıyor, Mescid-i Aksa ağlıyor. Mescid-i Aksa özgür değil. Mescid-i Aksa'ya Müslümanlar rahat rahat giremiyor, silahların gölgesinde Mescid-i Aksa'ya Müslümanlar giriyor." dedi.

Destek için Kudüs'e gidelim

Mescid-i Aksa'nın özgürleşmesinin yolunun, Müslümanların birlik ve beraberlik içinde olmasından geçtiğini dile getiren Başkan Erbaş, "İşte onun için bu birlik beraberlik bütün İslam dünyasında hâkim olursa, Kudüs özgürlüğüne kavuşacaktır, Mescid-i Aksa özgürlüğü-

ne kavuşacaktır. Bunun için peygamberlerden bize bir hatıra olan Kudüs'ün, Mescid-i Aksa'nın özgür olabilmesi için elimizden gelen gayreti göstereceğiz. Grup-grup, kabile-kabile Kudüs'e, Mescid-i Aksa'ya ziyaretlere gitmemiz lazım. Çünkü Mescid-i Aksa ne kadar çok bizleri görürse, o kadar mutlu olacaktır. Mescid-i Aksa'da, Kudüs'te Müslümanlar ne kadar çok bizleri görürse, ne kadar çok genç görürse, o kadar bağrına basacaktır, o kadar mutlu olacaktır." diye konuştu. Dünyanın her ırktan, her dinden, her inançtan, her anlayıştan insanların yaşayabileceği kadar geniş olduğunu belirten Erbaş, "Bakınız İslam dünyaya barışı getirmek için gönderilen bir dindir. Dünyada insanlar Allah'ın rızasına uygun yaşasınlar. Çünkü yaratılan bütün insanlar Allah'ın kullarıdır. Hiçbir ırkın, bir diğerine sırf ırkından dolayı bir üstünlüğü yoktur." ifadelerini kullandı. Konuşmasında, büyüklerin çocuklarla ve gençlerle camiye gelmesinin en makbul ibadetlerden biri olduğunu kaydeden Erbaş, bu manzaraların artması temennisinde bulundu. Gençliğin insan hayatının önemli bir dönemi olduğunu anlatan Başkan Erbaş şunları söyledi: "Heyecan, enerji ve idealimizle hayata bakan ve hayatı bereketli hâle getirme dönemidir gençlik dönemi. Genç döneminde, gençlik döneminde insan hayata nasıl bakarsa, istikbali öyle

oluşur. Gençliğimiz, milletler için en büyük zenginliktir. Şu an ülkemizde 20 milyona yakın sadece öğrencimiz var. Bizim gençliğimizin sayısı, pek çok ülkenin nüfusundan daha fazladır. İşte bu bizim için en büyük zenginliktir, milletimiz için en büyük zenginliktir. Genç, Allah katında özel bir değere sahiptir."

15 Temmuz'da birlik ve beraberliğimiz bu milleti kurtardı

Mehmet Akif Ersoy'un, "Girmeden tefrika bir millete, düşman giremez; Toplu vurdukça yürekler, onu top sindiremez." dizelerini hatırlatan Başkan Erbaş sözlerini şöyle sürdürdü: "Yürekllerimiz toplu vuracak ki birliğimizi, beraberliğimizi muhafaza edeceğiz. Hiçbir terör örgütü, hiçbir hain grup, bizlere galebe çalamayacak. Bizler bunu gösterdik, millet olarak bunu gösterdiğimiz en önemli yerlerden birisindeyiz şu anda. İşte 15 Temmuz gecesi hainlerin, işgalci zalimlerin, şurada hemen bu camiye bile bombalayacak kadar alçaklaştığı bir dönemde birliğimizle, beraberliğimizle hain FETÖ'cülere karşı, burada canını vererek şehit olan kardeşlerimiz, gazi olan kardeşlerimizin birliği ve beraberliği, bu milleti kurtarmıştır." Başkan Erbaş konuşmasında şu hususlara dikkat çekti: "Camilerimiz bizlerle, Müslümanlarla, gençlerle, çocuklarla mutlu hâle geliyor. Süsleniyor âdeta camileri-

miz. Cemaatsiz, çocuksuz, gençsiz olan camilerimiz mahzun kalıyor değerli kardeşlerim. Camilerin süsü çocuklardır, camilerin süsü gençlerdir, Müslümanlardır. 5 vakit namazda safları dolu olan camilerimiz, diğerlerine göre daha güzeldir, daha mutludur. Onun için beş vakit namazımızda, camilerimize devam etmeye çalışalım elimizden geldiği kadar. İnsana ancak çalıştığının karşılığı vardır ve çalıştığının karşılığını görecektir. Bizler çok çalışacağız, dünya ve ahiret için çok çalışacağız. Hem dünyamızı kimseye muhtaç olmadan, hiç kimseye muhtaç olmadan, kendi ayaklarımız üzerinde duracak şekilde millet olarak çok çalışacağız ve ahiretimizi de ihmal etmeyeceğiz. İki kanatlı bir genç olarak inşallah kendimizi yetiştireceğiz. Yaşadığımız dünyaya baktığımız zaman dünyanın hâli, bizi gerçekten endişeye sevk ediyor, bizi üzüyor. Onun için dünyanın bize ihtiyacı var. Gençlerimizi bu ölçülere göre iyi yetiştirmemiz lazım.



Bakın dünyanın hâline, ne kadar da muhtaç tebessüme, ne kadar da muhtaç birlikte yaşamaya, ne kadar da muhtaç beraberce anlayış içerisinde; herkesin birbirinin düşüncesine, birbirinin inancına saygı göstererek, tahammül göstererek, sabır göstererek yaşamasına ne

kadar da ihtiyacı var dünyanın. Arakanlı Müslümanlara bakınız, Myanmar'da o topraklar değil 3 milyonu, 5 milyonu, belki 10 milyonu, 20 milyonu da içerisinde besleyecek topraklar olmasına rağmen farklı dinlerden, farklı inançlardanınız diye, orada Müslümanlara zulüm ediliyor. Görüyorsunuz Arakanlı Müslümanların durumunu. Sizler belki ekranlardan görüyorsunuz ama bundan 1 ay önce biz oraya kadar giderek Müslümanların hâlini gördük. Arakanlı Müslümanların yanında biz varız, bizim sivil toplum kuruluşlarımız var. Elinden geldiği kadar sizlerin yapmış oldukları yardımları oralara götürüyorlar ve oralarda kardeşlerimize, Arakanlı Müslümanlara ellerinden geldiği kadar yardımcı olmaya çalışıyorlar. Ama dünyanın gözü de kapalı, kulağı da tıkalı. Orada insan mı var, yoksa başka bir şey mi var farkında değil. Yine sizlerden, bizlerden medet bekliyor Arakanlı Müslüman kardeşlerimiz.”

DİTİB 16. Olağan Genel Kurulu yapıldı



Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Almanya'nın Köln kentinde düzenlenen Diyanet İşleri Türk-İslam Birliği'nin (DİTİB) 16. Olağan Genel Kurulu'na katıldı. Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, genel kurulda yaptığı konuşmada DİTİB'in, Almanya'daki Müslümanlar açısından önemine dikkat çekti. İslam'ın saygı ve hoşgörü dini olduğunu vurgulayan Başkan Erbaş, “İslam bu şekilde öğretilmeli ve yaşanmalıdır, radikalizm ancak bu şekilde engellenebilir.” dedi. Almanya'da son dönemlerde din görevlileri hakkındaki tartışmalara da değinen Başkan Erbaş, “Din görevlilerimizin sadece dinî görevleri bulunmaktadır. Onlar hoşgörü, saygı, kardeşliği, insan

onurunun korunmasını ve ayrımcılığın yapılamayacağını öğretilip anlatmaktadırlar.” değerlendirmesinde bulundu. DİTİB hakkındaki güncel gelişmeler ve tartışmalar, yerel dernekler ile eyalet birliklerinin güçlendirilmesi, dinî cemaat olarak tanınma ve nizami ders olarak okullarda, İslam din dersinin okutulması konularının ele alındığı genel kurulda, DİTİB'in genel başkanlığına yeniden Prof. Dr. Nevzat Yaşar Aşıkoglu seçildi.

Başkan Erbaş, üniversiteli öğrencilere seminer verdi

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, Almanya temasları kapsamında Köln'de bulunan İslam Toplumu Millî Görüş (İGMG)

Genel Merkezini ziyaret etti. Başkan Erbaş, ziyaretinde İGMG'nin 'Kış Atölyesi' başlıklı hizmet içi eğitim seminerine katıldı. 'İslam Fıkhi Devlet ve Tarihçesi', 'Müslümanlar ve Güncel Meseleler', '500. Yılında Martin Luther ve Protestanlık' konularında bilgi veren Başkan Erbaş, seminerin ardından üniversiteli öğrencilerin sorularını cevaplandırdı. İGMG Genel Başkanı Kemal Ergün, ziyarette Başkan Erbaş ve beraberindeki heyete, teşkilatın çalışmaları hakkında bilgi verdi. Ziyarette, Başkan Erbaş'a, Başkan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Selim Argun, Dış İlişkiler Genel Müdürü Erdal Atalay ve DİTİB Genel Başkanı Prof. Dr. Nevzat Yaşar Aşıkoglu eşlik etti.

Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Huriye Martı, Diyanet’le ilgili gerçek dışı haberlere yönelik önemli açıklamalarda bulundu

Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Huriye Martı, TRT Haber’e, son günlerde bazı basın-yayın organlarında Diyanet İşleri Başkanlığına yönelik gerçek dışı haberlerle ilgili önemli açıklamalarda bulundu. Fuat Kozluklu’nun canlı yayın konuğu olan Martı, 9 yaşındaki kız çocuklarının evlendirilebileceğine dair yapılan haberlerin kesinlikle gerçeği yansıtmadığını ifade ederek, “Diyanet İşleri Başkanlığı ile alakalı daha asılsız bir haber üretilmezdi.” dedi. Diyanet İşleri Başkanlığının, 9 yaşındaki kız çocuklarının evlendirilebileceğine dair bir açıklamasının bulunmadığını vurgulayan Martı şöyle konuştu: “9 yaş, kız çocuklarının ergenliğe başladığı, ilk adım attığı yaştır. Ama bir insanın bülüğe ermesi, evlenebileceği anlamına gelir demek değildir. Sadece bülüğe ermiş olmak, bir insanın artık evlenebilme yetisini kazanması için yeterli değildir.” dedi. Yapılan asılsız haberlerde, Dinî Kavramlar Sözlüğünün birbirini işaret etmeyen iki farklı maddesinin bir kurguyla çarpıtılarak, asılsız haber yapıldığını kaydeden Martı, hangi kitap olursa olsun cimbızlanarak, iki farklı cümleyi bir araya getirip yeni bir kurguyla sunulduğunu ifade etti. Bu durumun metnin hatasından ziyade bunu kurgulayarak haberleştiren ellerin hatası olduğunu belirten Martı, Din İşleri Yüksek Kurulu’nun görüşlerinin, bu noktayla asla bağdaşmadığını vurguladı.

Diyanet, kız çocuklarının erken yaşta evlendirilemeyeceğini defalarca deklare etmiştir

Diyanet İşleri Başkanlığının erken yaşta evliliğe karşı çıkması hakkında en güçlü delilin, ‘Din Şûraları’nın ve ‘İl Müftüleri Seminerleri’nin sonuç bildireleri olduğunu ifade eden Martı, “Bütün müftülerimizin ortak deklare ettiği metinlerde, kız çocuklarının erken yaşta ve zorla evlendirilemeyeceği kesinlikle net bir şekilde belirtilmiştir.” diye konuştu.

Kişinin kendi rızası dışında evlendirilmesi, dinin onay vermediği bir durumdur

Diyanet İşleri Başkanlığı’nın en önemli çalışma alanlarından birisinin de ailenin ve aile bireylerinin korunması olduğuna



işaret eden Martı, şu hususlara değindi: “Ailenin korunması konusunda, İslam dininin bir takım temel prensipleri var. Bu temel prensiplerle bağdaşmayan bir kararı veya fetvayı, Diyanet İşleri Başkanlığı’nın yayınlaması mümkün değildir. Bu temel prensiplerden birisi, nikâhın keyfi uygulamalara kesinlikle kapalı, son derece ciddi, son derece önemli bir adım olduğu ve nikâhta tarafların her türlü haklarının korunması mecburiyetidir.” Bir insanın kız olsun, erkek olsun evlenebilmesi için mutlaka rüşt yaşında olması gerektiğini söyleyen Martı, “Rüşt yaşına gelmiş olmak, bir insanın kendi ayakları üzerinde durabilen, Allah ve toplum karşısında hayatının sorumluluğunu alabilen, evliliğin anlamını sorgulayabilen olgunluğa erişmesi demektir. Bir insan kız olsun, erkek olsun mutlaka, ‘aile kurmak ne anlama gelir’, ‘bir insan evlendiği zaman, anne-baba olduğu zaman ne gibi sorumluluklar üstlenir’, sorularının cevaplarını bilmelidir. Bunları bilmeden evlenmesi, biyolojik ve psikolojik olarak anne olma noktasında, kendini henüz yeterli hissetmediği bir zamanda, kendi rızası dışında evlendirilmesi zaten dinin hiçbir şekilde onay vermediği bir durumdur. Bu noktada dinin birtakım prensipleri vardır. Nikâh akdi, rızaya dayalı bir akitir. Evlenecek olan taraflar kadın olsun, erkek olsun, haklarının ihlal edilmemesi açısından, kendi rızalarıyla ve hür iradeleriyle buna karar vermelidirler.” dedi.

Küçük yaşta evlilikler, toplumun ve neslin geleceğini heba eder

Erken yaşta evlenmenin, gelecek nesillere de sıkıntı verdiğini dile getiren Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Huriye Martı, “Küçük yaşta henüz evliliğe hazır olmayan bir kız çocuğunu ya da oğlan çocuğunu evlen-

dirdiğinizde sadece ona yazık etmiyorsunuz, toplumun geleceğini ve neslin inşasını da heba etmiş oluyorsunuz. Bu, güçlü bir aile yapısının tesisi, çocuk haklarının korunması için önemlidir. Dinin temel prensiplerinden bir başkası da budur. Bir insanın zarurat-ı hamse dediğimiz, insan olmaktan kaynaklanan temel hak ve hürriyetleri vardır. Zaruri olarak her insanın korunması gereken can güvenliği, mal güvenliği, ırzının, aklının güvenliği ve dokunulmazlığı gibi prensiplerimiz vardır. Çocuk haklarının korunması açısından da bu çok önemlidir. Siz, bir kız çocuğunu zorla ve erken yaşta evliliğe mecbur bıraktığınız zaman, onun hem onurunu zedeliyorsunuz hem de eğitim hakkını elinden alıyorsunuz. Bütün bunların da bir arada düşünülmesi gerekiyor.” diye konuştu.

Ailenin korunması dinimizin temel prensipleri içerisinde yer alır

Diyanet İşleri Başkanlığının, doğru bilgiye ulaşmak için kurulduğunu hatırlatan Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Huriye Martı, “Diyanet İşleri Başkanlığı; İslam dininin inanç, ibadet ve ahlak esasları konusunda, halkımızı doğru bilgilendirme amacıyla kurulan bir kurumdur. Bu doğru bilgilendirmenin, mutlak suretle dinimizin temel kaynaklarına dayanarak yapılması gerekmektedir. Başkanlığımızın bu hususta, dinin temel referansları ile çelişen herhangi bir açıklamada bulunması mümkün değildir. Ailenin korunması, ailenin sağlıklı bir zemin üzerine kurulması sadece aile fertlerini değil, bütün toplumu ilgilendiren bir husustur. Bu da dinimizin temel prensipleri içerisinde yer alan bir konudur.” diyerek konuşmasını sonlandırdı.

Aksaray'da öğrencilere umre hediyesi

Aksaray İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Aksaray Şubesi, Aksaray Üniversitesi öğrencilerine yönelik, '100 Öğrenciye Umre Hediyesi Projesi' programı tertip etti. Proje kapsamında, Diyanet İşleri Başkanlığının 'Dinim İslam' adlı temel bilgiler kitabı, Aksaray Üniversitesi öğrencilerine dağıtıldı. Kitap içeriğinden hazırlanan test sorularını, yeterli düzeyde cevaplayan öğrencilerin başvuruları kabul edildi. Başvuran öğrencilerden kazananlar kura çekilişiyle belirlendi. Çekiliş, İl Müftülüğü Konferans Salonunda noter huzurunda düzenlenen programla gerçekleştirildi. İl Müftüsü Cemalettin Bal, programda yaptığı konuşmada, 100 öğrenciye yarışmasız, sınavsız umre projesinin,



Türkiye genelinde bir ilk olduğunu ve projenin asıl amacının, gençliğin dini ve manevi değerlerini uyandırmak olduğunu ifade etti. Müftü Cemalettin Bal, bu projeye destek sağlayan hayırseverlere ve projeye katılan tüm öğrenci-

lere teşekkür etti. Projeden duydukları memnuniyeti dile getiren öğrenciler, İl Müftüsü Cemalettin Bal'a teşekkürlerini ilettiler. Kura sonucu kazananların isimleri noter işlemleri sonrasında, İl Müftülüğü web sayfasında yayımlandı.

Bartın'da 'Aile İçi İletişim' konferansı



Bartın İl Müftülüğü Aile ve Dinî Rehberlik Bürosu'nun organize ettiği, 'Aile İçi İletişim Problemleri ve Çözüm Odaklı Yaklaşımlar' konulu konferans, İl Kültür Merkezi Konferans Salonunda gerçekleştirildi. Programa, İl Müftüsü Mahmut Gündüz, Başkanlık Vaizi Nurettin Muhtar Acar, Eğitimci-Yazar ve

Aile Danışmanı Aliye Satılmışoğlu, ilçe müftüleri, kamu kurum ve kuruluşların yöneticileri, STK temsilcileri, din görevlileri ile çok sayıda vatandaş katıldı. Programın açılışında konuşan İl Müftüsü Mahmut Gündüz, ailenin anne, baba ve çocuklardan oluşan toplumların temeli olduğunu, ilk toplumdaki günü-

müze kadar bu durumun devam ettiğini belirtti. İl Müftüsü Mahmut Gündüz, çocukların gözlerini açtığı zamandan itibaren kendilerine şefkat ve merhametle yaklaşan, anne ve babalarından aldıkları eğitimle hayatlarına istikamet tayin ettiklerini de vurguladı. Daha sonra sırasıyla; Diyanet İşleri Başkanlık Vaizi Nurettin Muhtar Acar, Eğitimci-Yazar ve Aile Danışmanı Aliye Satılmışoğlu; "Ailede Sadakat ve Güven, Kur'an ve Sünnet Perspektifinde Aile Olmak ve Aile Kalmak, Çocukluk Döneminde Din ve Değerler Eğitimi ve Ergenlik Döneminde Gençlerle İletişim" konularında konuşmalar yaptılar.

Çanakkale'de 'Akbaş Şehitliği Açılışı ve Şehitleri Anma Töreni'

Çanakkale-Gelibolu Yarımadasında, Eceabat ilçesine bağlı Seddülbahir köyünde, Çanakkale Zaferi ve Gelibolu Yarımadası'nın Tahliyesinin 102'nci yıldönümü ve Akbaş Şehitliği Açılışı ve Şehitleri Anma Töreni gerçekleştirildi. Törene, Kültür ve Turizm Bakanı Prof. Dr. Numan Kurtulmuş, Vali Orhan Tavlı, AK Parti Çanakkale Milletvekili Ayhan Gider, ÇOMÜ Rektörü Prof. Dr. Yücel



Acer, İl Müftüsü Arif Gökçe, Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan Başkanı İsmail Kaşdemir, çevre ilçe müftüleri, daire amirleri, din görevlileri, gaziler ve çok sayıda vatandaş katıldı. Törende, mehteran tiyatro gösterisi gerçekleşti.

Eceabat Müftüsü Dr. İhsan Kara'nın Kur'an-ı Kerim tilaveti, İl Müftüsü Arif Gökçe'nin bütün şehit ve gazilerimiz anısına yaptığı duanın ardından, yapılan ikramlar ile program son buldu. Yenilenen Akbaş Şehitliği'nin resmî açılışı da, Necippaşa Camii İmam-Hatibi Bircan Göçen'in Kur'an-ı Kerim tilaveti ve İl Müftüsü Arif Gökçe'nin, şehit ve gazilerimiz anısına yaptığı duanın ardından, Çanakkale Şehitleri ruhuna okunan Fatihalar ile son buldu.

Eskişehir'de engellilere yönelik tanışma ve kaynaşma programı

Eskişehir İl Müftülüğü, Dünya Engelliler Günü dolayısıyla engellilere yönelik tanışma ve kaynaşma programı tertip etti. Programa, İl Müftüsü Bekir Gerek, Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürü Alper Sezer, il müftü yardımcıları, ilçe müftüleri, din görevlileri, işitme ve görme engelli olup Kur'an kursuna devam eden öğrenciler ve spastik engelliler katıldı. Programda işitme engelli Kur'an kursu öğrencileri, birbirinden güzel ilahiler söylediler. Programda bir konuşma yapan İl Müftüsü Bekir Gerek, bedensel engelin engel teşkil etmediğini, nice bedensel engelli olan insanların hayatta çok büyük işler başardığını belirterek, bunun en belirgin örneklerinden birinin de Kur'an'ı öğrenme ve dinî bilgileri öğ-



renerek ibadet yapabilme olduğunu belirtti. İşitme ve görme engellilere yönelik Kur'an kurslarının olduğunu ve daha da artırılacağını söyleyen Müftü Bekir Gerek, katılımcılara ve organizasyonda emeği geçen herkese teşekkür etti. Diğer yandan Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü-

nün organize ettiği Sarıkamış Şehitleri'nin 103. anma yürüyüşüne, İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü de katıldı. Kalabalık bir gençliğin katıldığı yürüyüşten sonra şehitlikte, İl Müftü Yardımcısı Dilaver Şahin tarafından okunan Kur'an-ı Kerim ve dua ile program sona erdi.

Hatay'da Mevlid-i Nebi programı

Hatay İl Müftülüğü, âlemlere rahmet olarak gönderilen sevgili Peygamber Efendimizin doğum gününün sene-i devriyesi olan 'Mevlid Kandili' münasebetiyle Antakya-Habib-i Neccar Camii'nde bir program tertip etti. Programda bir konuşma yapan İl Müftüsü Hamdi Kavillioğlu, Hz. Peygamber'in (s.a.s.) doğduğu gece yaşanan olaylardan bahsederek, "Efendimiz'in (s.a.s.) Dünya'yı teşrifıyla bütün dünyada hüküm sürmekte olan cehalet ve küfür ateşi sönmüş, putperestlik yıkılmış, zulmün baskısı son bulmuştur. Karanlıklar

içerisinde kalan insanlık, O'nun öğretileriyle aydınlığa kavuşmuş, kız çocuklarına reva görülen diri diri toprağa gömülme son bulmuş, kadınlara yapılan haksızlıklar, O'nun teşrifıyla sona ermiş, haksız yere canların kıyılması sona erdirilmiş, zulüm bitmiş ve hayat bütün canlılar için yaşanılabilir bir hayata dönüştürülmüştür." dedi. Programın devamında, Din Görevlileri Muhammed Parlak, Ahmet Kuzu ve Musa Esatoğlu tarafından Kur'an ziyafeti verildi. Program, İl Müftüsü Hamdi Kavillioğlu'nun yaptığı duayla sona erdi.



Iğdır'da hatıra ormanına ağaç dikimi yapıldı

Iğdır İl Müftülüğü ile Orman İşletme Müdürlüğü tarafından ortaklaşa Müftülük Hatıra Ormanına ağaç dikimi yapıldı. Ağaç dikimine, İl Müftüsü Cüneyt Kulaz, Orman İşletme Müdür Vekili Taner Tazegün, müftülük personeli ve

vatandaşlar katıldı. Etkinlikte bir konuşma yapan İl Müftüsü Cüneyt Kulaz, toplumda fidan dikme ve yeşil örtünün genişletilmesi konusunda farkındalık oluşturmak, toplumun en önemli yapı birimini oluşturan aile bireylerinde,

doğaya sahip çıkma hususunda bilinç düzeyinin yükseltilmesini sağlamak amacıyla bu etkinliği tertip ettiklerini söyledi. İl Müftüsü Cüneyt Kulaz, Hz. Muhammed Mustafa (s.a.s.)'in, "Kiya-

fidanı dikiyorsunuz." hadis-i şerifini hatırlatarak ağacın, insanlık için ne kadar önemli olduğuna da vurgu yaptı. Diğer yandan İl Müftüsü Cüneyt Kulaz, Necip Fazıl Anadolu İmam-Hatip Lisesi öğrencileriyle buluştu. Sorulu cevaplı geçen buluşmada Müftü Kulaz, milli ve manevi değerler hakkında konuşma yaptı. Konuşma sonrası okuldan bir öğrenci, İl Müftüsü Cüneyt Kulaz'ın kaleme aldığı, '15 Temmuz Destanı (Bu Millet)' adlı şiirini katılımcılara okudu.



Kahramanmaraş'ta öğrenci temsilcileriyle toplantı



Kahramanmaraş İl Müftüsü Celal Sürgeç, Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi öğrenci temsilcileriyle kahvaltıda bir araya geldi. Progra-

ma, İl Müftüsü Celal Sürgeç, İl Müftü Yardımcıları Fırat Kahraman ve Süleyman Yavuz, Şube Müdürü İlyas Henep, İl Müftülüğü Gençlik Koordinatör-

leri Seyit Şişman ve Neslihan Utangan, Dulkadiroğlu İlçe Koordinatörleri Ali Sarıkaya ve Hümeysra Dağ Malkoç ile öğrenci temsilcileri katıldı. Programda bir konuşma yapan Müftü Sürgeç, Diyanet İşleri Başkanlığının, gençlerin milli ve manevi değerlerine bağlı, medeniyet perspektifine sahip bir şekilde yetişmelerine katkı sağlamak için yaptığı çalışmaları anlattı. Program, katılımcılara çeşitli ikramların yapılmasıyla sona erdi.

Kars'ta icazet töreni

Kars İl Müftülüğüne bağlı Kur'an kurslarında hafızlıklarını tamamlayan 21 öğrenci için ildeki Evliya Camii'nde icazet töreni düzenlendi. Törende bir konuşma yapan İl Müftüsü Mehmet Genç, hafızların yetişmesinde emeği geçen kurs öğreticilerini ve aile-

lerini tebrik ederek, programa katılan katılımcılara teşekkür etti.

Ardahan İl Müftüsü Şaban Kondi ise Kur'an-ı Kerim'in muhtevası ve hafızlığın önemi hakkında konuşma yaparak, hafız olan öğrencilere başarılar diledi.

Konuşmaların ardından, İl Müftülüğü ilahi korosu ilahiler okudu ve mezun olan hafızlar sırasıyla Kur'an-ı Kerim okudular. Program, Iğdır İl Müftüsü Cüneyt Kulaz'ın dua etmesi ve hafızlara diplomaları ile hediyelerinin takdim edilmesiyle sona erdi.

Kayseri'de 'Yıldızlar Engel Tanımaz' konulu program



Kayseri İl Müftülüğü, 'Engelliler Haftası' münasebetiyle Kayseri Şehir Tiyatrosu Konferans Salonunda bir program tertip etti. Programa, Vali Süleyman Kamçı, Vali Yardımcısı Ali Uslanmaz, İl Müftüsü Doç. Dr. Şahin Güven, Gönüllü Kültür Teşekkülleri Başkanı Ahmet Taş, İl Müftü Yardımcıları Atıf Akşit, Tandoğan Topçu ve Mehmet İzci, Melikgazi Belediye Başkan Yardımcısı Dr. Yüksel Kahraman, ilçe müftüleri, İl Müftülüğü Engelliler Koordinatörleri Yasin

Bulut ve Kevser Serap Eliaçık, engelli vatandaşlar ve aileleri katıldı. Programın açılış konuşmasını İl Müftüsü Güven, yaklaşık bir buçuk yıl önce Kayseri İl Müftülüğü olarak oluşturulan Engelliler Koordinatörlüğünün faaliyetlerinin, bir anlamda Peygamber Efendimiz (s.a.s.)'in yol göstericiliğiyle gerçekleştiğini ifade etti. Müftü Güven, Peygamberimizin, görme engelli olan Abdullah İbn Ümmü Mektûm'u, Medine dışına çıktığında yerine vekil olarak tayin etmesinin; ortopedik engelli Muaz b. Cebel'i, Yemen'e kadı olarak atamasının, kendileri için yol gösterici olduğunu anlattı. Diyanet İşleri Başkanlığı'nın teşvikiyle, geçen yıl Kayseri'den 80 engelli vatandaşı umreye gönderdiklerinin bilgisini veren Güven, bu yıl da yine Diyanet İşleri Başkanlığı'nın iştirake engellilere yönelik, umre ödüllü bilgi yarışması düzenlediğini ifade etti. Vali Süleyman Kamçı da, insanın, yaratılanlar arasında en üstün varlık olduğunu, yaratılış olarak insanlar arasında hiçbir fark olmadığını belirterek, engellilerin toplumun bir parçası olduklarını söyledi. Vali Kamçı, engellilerin topluma kazandırılması ve onlarla

iç içe ve sorunsuz bir şekilde yaşanması noktasında yaptıkları faaliyet ve etkinliklerden dolayı, başta İl Müftülüğü olmak üzere diğer bütün kurum ve kuruluşlara teşekkür ettiğini ve bu konuda üzerlerine düşecek olan sorumlulukları yerine getireceklerini vurguladı. Engelliler İl Koordinatörü Kevser Serap Eliaçık da Engelliler Koordinatörlüğünün faaliyetleri hakkında katılımcılara bilgi verdi. Programın sonunda, protokol tarafından umre ödüllü kazananlara ödülleri ve yürüme engelli olan vatandaşlara da 11 adet engelli arabası takdim edildi. Aynı zamanda işaret dili kursunu başarıyla tamamlayan müftülük personeli de sertifikalarını aldılar.

Diğer yandan Kayseri Polis Meslek Eğitim Merkezi (POMEM) Konferans Salonunda, İl Müftüsü Doç. Dr. Şahin Güven, polis adaylarına 'Şehitlik ve Gaziliğin Dinimizdeki Önemi' konulu bir konferans verdi. Programda konuşan İl Müftüsü Güven, "Şehitlik ve gazilik, dinimizin iki önemli terimidir. Bunlar, inanan insanları bağlar. Bizler, şehitlik ve gazilik terimlerinin anlamlarını Kur'an-ı Kerim'den, hadis-i şeriflerden

ve diğer dinî kaynaklarımızdan öğreniriz. İnsanlar olarak, inandığımız değerler uğruna yaşamayı, değer verdiğimiz şeylerin uğruna ölmeyi ilke edinmişizdir. Öyleyse bunları bilmek durumundayız." dedi. Polis adaylarına belli tavsiyelerde de bulunan Güven, manevi anlamda kendilerini güçlü tutmalarını, çok önemli olan değerleri koruma ve savunma gibi anlamı büyük bir vazife üzerinde olmalarından dolayı dikkat etmeleri gereken şeylerin çok fazla olduğunu ifade ederek sözlerini tamamladı.

Öte yandan İl Müftülüğü, Sarıkamış Harekâtının 103. yılında, Allahuekber Dağlarında kara kışa yenik düşen 90 bin vatan evladı için Erciyes Dağı'nda anma yürüyüşüne katıldı. Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın öncülüğünde, Kayseri Valiliği ve Büyükşehir Belediyesi'nin işbirliğinde, tarih bilincini artırmak ve vatan savunmasında çekilen sıkıntıları gençlerin görmeleri amacıyla gerçekleştirildi. İl Müftüsü Doç. Dr. Şahin Güven, Sarıkamış Şehitleri için yürüyen binlerce Kayseriliye dua ettirdi. Daha sonrasında yürüyüşe katılanlara çeşitli ikramlarda bulunuldu.

Konya'da aile seminerlerine yoğun ilgi



Konya İl Müftülüğü Aile ve Dinî Rehberlik Bürosu, Konya Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkanlığına bağlı Konya Aile Destek Merkezi (KADEM)'nin yaptığı başvuru doğrultusunda ilgili personele yönelik, dinî konularda planlanan seminerin ilki İl Müftülüğünde yapıldı. Seminere, KADEM personelinin yanı sıra, Meram Sosyal Hizmetler Müdür-

lüğü Eğitim ve Danışma Birimi, özel sektörde çalışan bazı aile danışmanları ile psikolog, sosyolog, rehber danışman ve sosyal hizmet uzmanları da katıldı. 'Aile Okulu Projesi' kapsamında, İslam'da aile ve aile ile ilgili dinî konuların ele alındığı ilk seminerin açılış konuşmasını İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Akpınar yaptı. Müftü Akpınar, 'Ailenin Önemi' ve 'Eşlerin Görev ve Sorumlulu-

kları' konularında katılımcıları bilgilendirdi. İl Müftü Yardımcısı Saliha Bilgiç de planlanan seminerlerin amacı hakkında, katılımcılara bir sunum yaptı. Selçuklu İlçe Müftülüğü Uzman Vaziri Aysel Sertçakar da 'İslam'da Aile Hayatı' konulu sunumunu gerçekleştirdi. Sunum sonrası katılımcıların, konuyla ilgili soru ve görüşlerinin alınmasıyla seminer sona erdi.

Kütahya'da aile konulu konferans

Kütahya İl Müftülüğü tarafından, 'Aile İçi İletişim ve Çözüm Odaklı Yaklaşımlar' konulu konferans düzenlendi. Kütahya Belediyesi Hezar Dinari Kültür Merkezinde düzenlenen konferansa, İl Müftüsü Hüseyin Hazırlar, ilçe müftüleri, daire amirleri, din görevlileri ve çok sayıda vatandaş katıldı. Programın açılış konuşmasını yapan İl Müftüsü Hüseyin Hazırlar, toplumun temeli olan aileye, İslam dininin verdiği önemi dile getirerek, "Cennetten bir bahçe, huzurlu bir yuva olan ailelerimizde, göz aydınlığı evlatlar yetiştirebilmek için Kur'an'ın ışığında, Peygamberimizin rehberliğinde bir hayat sürdürmemiz gerekir." dedi. Diyanet İşleri Başkanlığı Aile ve Dinî Rehberlik Bürosu Uzmanı Hatice Kahyaoğlu da aile içi iletişimin, sağlıklı bir şekilde yürümesi için kar-



şılıklı sevgi ve saygıya ihtiyaç olduğunu belirtti. Ailevi ilişkilerde, güzel söz söylemenin ve sözü güzel kullanmanın önemine değinen Uzman Kahyaoğlu, "Aile içerisinde bireyler arasında sağlıklı bir iletişim için karşılıklı sevgi ve saygıya ihtiyaç vardır. Aile dili; gönül dilidir, özür dilidir, şükür ve dua dilidir." diye

konuştu. Uzman Psikolog Rukiye Karaköse de insanın olduğu yerde her zaman problem olabileceğini, kimsenin kusursuz olmadığını; problemleri çözebilmek için herkesin kendisine göre sorun çözme becerisi geliştirmesi gerektiğini ifade etti. Program, katılımcılara çeşitli hediyelerin takdim edilmesiyle sona erdi.

Malatya'da üniversite öğrencilerine konferans



Diyanet İşleri Başkanlığı Din İşleri Yüksek Kurulu Uzmanı Doç. Dr. Ülfet Görgülü, Malatya İl Müftülüğünce İnönü Üniversitesinde düzenlenen, 'İlahiyat Gençliğinin Gelecek Perspektifi ve Diyanet İşleri Başkanlığı' konulu bir konferans verdi. Konferansa, İnönü Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dekanı, öğretim görevlileri, din görevlileri ve çok sayıda öğrenci katıldı. Ardından Din İşleri Yüksek Kurulu Uzmanı Doç. Dr. Ülfet Görgülü, KYK öğrencilerine, 'Gaye-i Hayat' konulu bir konferans verdi. Görgülü konferansında, "Yeryüzü ortak aramız, bedenimiz bireysel aramız, her insan önce kendi arzının hali-

fesi olmalı, orayı mamur kılmalı. Kendi aramız olan kalbimizi, nefsin heva ve arzularından arındırıp iman ve muhabbetle inşa etmeliyiz. Gaye-i hayatın kazanımları; varoluşun anlamlandırılması, boşluktan, başıboşluktan kurtulmak, hayatı disipline etmek, kişiye değerli olduğunun bilincini kazandırmak, hayatı haz değil, hak merkezli yaşamaktır." dedi. Diğer yandan Kurul Uzmanı Doç. Dr. Ülfet Görgülü, İl Müftülüğüne bağlı Beşkonaklar Aile ve Dinî Rehberlik Bürosu'nda vaizlerle kahvaltıda bir araya geldi. Kahvaltı sonrası İrfan Meclisi hikmet sofrasında buluşan vaizler, Doç. Dr. Ülfet Görgülü'nün, Din İşleri

Yüksek Kurulu ve fetva sitesi hakkında verdiği bilgilerden istifade ettiler.

Öte yandan İl Müftülüğü tarafından '3 Aralık Dünya Engelliler Günü' dolayısıyla kahvaltı etkinliği düzenlendi. Programa, Vali Ali Kaban, İl Emniyet Müdürü Ömer Urhal, İl Müftüsü Ümit Çimen ve çok sayıda engelli vatandaş katıldı. Program, görme engelli Yusuf Çelik ve işitme engelli Sümeyye Aldağ'ın Kur'an tilaveti ile başladı. Programda konuşan İl Müftüsü Ümit Çimen, Müftülüğün engelli vatandaşlara yönelik yaptığı hizmetlere değindi. Vali Ali Kaban da Kur'an okumanın engel tanımadığını belirterek, "Kur'an'ın herkese hitap ettiğini, biraz önce bu dünyadan göz nimetini bulamamış ama gönül nimeti olan, bu dünyada kulak nimetine sahip olmayan ama yürek nimetini bulmuş olan iki kardeşimizden güzel bir tilavet dinledik. Hakikaten düşünüldüğü zaman asıl büyük engelin yüreklerde, gönüllerde olduğunu görüyoruz. Eğer insanı sevmiyorsanız, insan kardeşlerimize hizmet edemiyorsanız, bu dünyada bundan büyük bir engel yoktur." dedi. Program, katılımcılara çeşitli ikramların yapılmasıyla sona erdi.

Samsun'da 'Dünya Engelliler Günü' paneli

Samsun İl Müftülüğü, Dünya Engelliler Günü dolayısıyla Müftülük Konferans Salonunda, 'İslam'ın Engellilere Bakışı ve Engellilerle İletişim' başlıklı bir panel düzenledi. Panele, İl Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı farklı liseler ve yatılı Kur'an kurslarından öğrenciler katıldı. Program, Görme Engelli Kur'an Kursu Öğrencisi Yasemin Başar'ın Kur'an-ı Kerim tilaveti ve İl Müftü Yardımcısı Alâeddin Kırbıyık'ın açılış konuşmasıyla başladı. Uzman Vaiz Hacı Mehmet Akdoğan'ın moderatörlüğünde yapılan panelde; İl Vaizi Firdevs Şana 'İslam'ın Engellilere Bakışı', İl Engelli Koordinatörü ve



Kur'an Kursu Öğreticisi Rasimegül Usta Tokur 'Engellilerle İletişim ve Manevi Danışmanlık' konularını işledi. Pro-

gram, Görme Engelli Öğrenci Abdulaziz Bektaşoğlu'nun, engellilerin toplumdan beklentilerini anlatmasıyla son buldu.

Sinop'ta 'Aile İçi İletişim' programı



Sinop İl Müftülüğü ile Aile ve Dinî Rehberlik Bürosu, Halk Eğitim Merkezi Salonunda, 'Aile İçi İletişim Problemleri ve Çözüm Odaklı Yaklaşımlar' konulu konferans gerçekleştirdi. Programa, İl Müftüsü Ali Hayri Çelik, İl Kültür Turizm Müdürü İrfan Göz, Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürü Melih Keleş, İstanbul Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mustafa Tekin, Din Hizmetleri Genel Müdürlüğü Vaizi Ömer Aydın, STK temsilcileri, din görevlileri ve çok sayıda vatandaş katıldı. Programın açılışında konuşan İl Müftüsü Ali Hayri Çelik, ailenin öneminden ve korunması için neler yapılması gerektiğinden bahsetti. Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mustafa Tekin de günümüzde aile içi iletişimin çok önemli olduğu halde yeterince üzerinde durulmadığını belirterek, birçok sorunun temelinde aile içi iletişimdeki olumsuzlukların yattığını söyledi. Vaiz Ömer Aydın da aile yaşamı içerisinde en güzel örneğin, Peygamber Efendimizin hayatı olduğunu ifade etti

ve O'nun hayatından örnekler sundu. Program, katılımcılara çeşitli ikramların yapılmasıyla sona erdi.

Diğer yandan İl Müftülüğü tarafından 4-6 yaş grubu Kur'an kurslarında, velilere yönelik bilgilendirme semineri yapıldı. Seminere, İl Müftü Yardımcıları Kâmil Tuncel ve Abdullah Söylemez, İl Müftülüğü Vaizleri Şükran Aman ve Hatice Çakmak, 4-6 Yaş Grubu Kur'an Kursu öğretmenleri ve veliler katıldı. Toplantıda konuşan İl Müftü Yardımcısı Kâmil Tuncel, öğrencilerin eğitiminde dikkat edilen konuları anlatarak, öğrencilere daha iyi eğitim verebilmek için gece gündüz çalıştıklarını söyledi. Velilerin dilek ve temennilerinin ardından seminer sona erdi. Öte yandan İl Müftü Yardımcısı Abdullah Söylemez, Hac ve Umre Hizmetleri Şube Müdürü Emin Kaplan, Sinop Üniversitesi İlahiyat Fakültesi öğrencileri ile bir araya geldi. Programda, İl Müftü Yardımcısı Abdullah Söylemez, İl Müftülüğü ve Sinop Üniversitesi İlahiyat Fakültesi

arasındaki işbirliğinin geliştirilmesiyle ilgili çalışmalar ve Diyanet İşleri Başkanlığının, üniversite öğrencilerine yönelik umre programları hakkında bilgi verdi. Öğrenciler ile yapılan buluşma programına, Yrd. Doç. Dr. Hasan Şahin, Yrd. Doç. Dr. Abdulkadir Tekin, Yrd. Doç. Dr. Doğan Fırıncı ve Yrd. Doç. Dr. Faruk Özdemir de katıldı. Ayrıca İl Müftülüğü, Sinop E Tipi Ceza İnfaz Kurumunda kalan mahkûmlara yönelik bir program düzenledi. Programa, Cumhuriyet Başsavcısı Duygu Bayar, Cumhuriyet Savcısı Yücel Ertaş, İl Müftüsü Ali Hayri Çelik, E Tipi Ceza İnfaz Kurumu Müdürü Abdülhamid Denizci, Kurum İkinci Müdürleri Kadriye Arslan ve İsmail Tekeli, Cezaevi Vaizleri Bahadır Aydın, Mustafa Ekin, cezaevinde kalan tutuklu ve hükümlüler katıldı. Program, Cezaevi Vaizi Mustafa Ekin'in Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı. Akabinde Sinop İl Müftülüğü Tasavvuf Musikisi Korosunun okuduğu ilahiler beğeniyle dinlendi. Programda konuşan Müftü Ali Hayri Çelik, Cenab-ı Hakk'ın tövbe kapılarının her zaman açık olduğunu belirtti. Başsavcı Duygu Bayar da bu tür programların, insanın kendisini dinleme ve analiz yapma imkânı sunduğunu söyleyerek, programda emeği geçen herkese teşekkür etti. Cezaevi Vaizi Bahadır Aydın'ın yaptığı duanın ardından, yapılan ikramlarla program sona erdi.

Ahlat'ta Kalender Rıza Kanık Camii ibadete açıldı

Bitlis-Ahlat İlçesinin Erkizan Mahallesi'nde, 1953 yılında yapılan ve yenisi yapılmak üzere yıkılarak inşa edilen Kalender Hoca Rıza Kanık Camii törenle ibadete açıldı. İş adamı Şerif Kanık ve ailesi tarafından inşa edilen caminin açılış törenine, Vali Ahmet Çınar, Diyanet İşleri Başkanlığı Müşaviri Abdurrezzak Ateş, Kaymakam Bülent Tekbıykoğlu, İl Müftüsü M. Faysal Geylani, İlçe Müftüsü Orhan İmamoğlu, kurum amirleri, din görevlileri ve çok sayıda vatandaş katıldı. Programda konuşan iş adamı Şerif Kanık, babasının bu camide görevi başındayken vefat ettiğini söyleyerek, birçok caminin yapımında da Kaymakamlık ve Müftülük tarafından görevlendirilip köylerden yardım toplanarak cami yapılmasını sağladığını vurguladı. Diyanet İşleri Başkanlığı Müşaviri Abdurrezzak Ateş de böyle güzel bir mimarisi olan bu camiyi ilçeye kazandırdıklarından dolayı Kanık ailesine teşekkürlerini ilettiler. Vali Ahmet Çınar ise konuşmasında bu eserin, hayırlı evlatlar yetiştirdiği için Hoca Rıza Kanık'ın eseri olduğunu söyledi. Program, İl Müftüsü Geylani'nin dua etmesi ve kurdele kesimiyle sona erdi. Diğer yandan ilçede yapılacak olan Abdurrahman Gazi Yatılı Erkek Hafızlık Kur'an Kursu için temel



atma töreni düzenlendi. Törende konuşan İlçe Müftüsü Orhan İmamoğlu, 6 katlı inşa edilecek olan hafızlık kursunun temel atma töreni için bir araya geldiklerini ifade ederek, kursun içeriği hakkında bilgi verdi. İl Müftüsü M. Faysal Geylani de temeli atılacak olan kursun hayırlı olmasını diledi. Kaymakam Bülent Tekbıykoğlu da kursun yapılmasıyla ilçedeki öğrenci kapasitesinin

daha da artacağından duyduğu memnuniyeti ifade etti. Başkanlık Müşaviri Abdurrezzak Ateş ise çok önemli bir temel atma töreni için bir arada olduklarını belirterek, Başkanlığımızın desteğiyle kursu en kısa zamanda bitireceklerini söyledi. Vali Ahmet Çınar da kursun yapılmasında emeği geçecek olan herkese şimdiden teşekkür etti. Program, kursun temelinin atılmasıyla son buldu.

Öte yandan ilçedeki Kur'an kurslarında, hafızlık eğitimini tamamlayan kız ve erkek öğrenciler için merasim töreni düzenlendi. Program, ilçedeki Abdurrahman Gazi Erkek ve Amine Hatun Yatılı Kız Kur'an Kursundaki hafızlık eğitimini tamamlayan 15 kız ile 24 erkek öğrenci için Abdurrahman Gazi Türbesi önünde düzenlendi. Törenin açılış konuşmasını yapan İlçe Müftüsü Orhan İmamoğlu, hafızlığın anlam ve önemini anlattı. Belediye Başkanı A. Mümtaz Çoban da hafızların yetişmesinde emeği geçenlere teşekkür etti. Kaymakam Bülent Tekbıykoğlu da yıllarını, Kur'an eğitimine adanmış hafızları tebrik etti. Din İşleri Yüksek Kurulu Üyesi Mehmet Keskin ise Kur'an-ı Kerim'i anlayarak yaşamak gerektiğini anlattı. Program, hafız öğrencilere belge ve hediyelerinin takdim edilmesiyle sona erdi.

Antakya'da öğrenci velilerine seminer

Hatay İl Müftülüğü Aile ve Dinî Rehberlik Büro Vaizi Remziye Köroğlu tarafından, Antakya İlçesinde faaliyet gösteren 4-6 yaş grubu Kur'an kurslarında eğitim gören öğrencilerin velilerine yönelik seminerler düzenlendi. İlçedeki Takva Ömer Kur'an Kursu, Esentepe Kur'an Kursu, 500 Konutlar Kur'an Kursu ve İl Müftülüğü Konferans Salonunda velilere, 'Çocuklarda Sevgi ve Merhamet Eğitimi' konulu seminerler verildi. Seminerlerde velilere, Aile ve Dinî Rehberlik Bürolarının tanıtımı yapıldı. Ardından minik öğrencilerin okuduğu dualar ve ilahiler, velilere duygulu anlar yaşattı. Seminerde, çocukların İslam fıtratı üzere doğduklarını ve bu fıtratın, anne-babanın destekleyeceği sevgi ve merhamet



eğitimi ile şiddetten uzak, sağlıklı bir birey yetiştirmenin etkin yönleri üzerinde duruldu. Vaiz Remziye Köroğlu, seminer sonunda çocuklarda sevgi ve merha-

metin öğrenilen birer kazanım olduğuna dikkat çekerek, çocukların sevgi ve merhamet duygularını pekiştirmek için önemli tavsiyelerde bulundu.

Avcılar yetimine sahip çıkıyor



İstanbul-Avcılar İlçe Müftülüğü, ilçedeki yetimlerin eğitim ve öğretimlerini sürdürebilmeleri için, 'Bir Yetim de Sen Okut' kampanyası gerçekleştirdi. İlçedeki 350 yetime eğitim-öğretim süresince her ay 100'er TL eğitim desteği sağlanması için yapılan çağrıya, Avcılar halkından büyük destek geldi. Camiler-

de ve Kur'an kurslarında anlatılan kampanyaya, vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. Kampanyanın olumlu sonuç vermesi üzerine Merkez Camii'nde, bağış yapan vatandaşlara yönelik bir teşekkür programı tertip edildi. Gerçekleşen programda konuşan İlçe Müftüsü Bekir Derin, İslam dininin yetime sahip çıkıl-

masını emrettiğini, anne veya babasını kaybetmiş küçük çocukların üzerindeki yükü hafifletmenin, geride kalanların sorumluluğu olduğunu söyledi. Müftü Derin, necip Türk milletinin sadece kendi aile efradının değil, tüm Müslümanların ve zor durumda kalanların yardımına koştuğunu ifade ederek, bunu insani, vicdani, dinî ve ahlaki bir vecibe olarak gördüğünü belirtti. Kaymakam Hulusi Doğan da Türkiye'ye örnek bir çalışma yapıldığını, din görevlilerinin iş adamlarını ziyaret ederek, bu kampanyaya büyük destek verdiklerini söyledi. Kampanyaya destek veren din görevlilerine belgelerini takdim eden Sağlık Eski Bakanı Mehmet Müezzinoğlu da İlçe Kaymakamı ve İlçe Müftüsü başta olmak üzere din görevlileri ve iş adamlarını, bu duyarlılıklarından ötürü kutlamasıyla program sona erdi.

Cizre'de hafızlık icazet merasimi

Şırnak-Cizre İlçe Müftülüğüne bağlı kız Kur'an kurslarında hafızlığını tamamlayan 30 kız öğrenci için hafızlık merasimi düzenlendi. Cizre Divan Otel'i'nde gerçekleştirilen merasime, Diyanet İşleri Başkanlığı Başkanlık Müşaviri Belgin Konarlı, Vali Mehmet Aktaş, Kaymakam Faik Arıcan, İl Müftüsü Ramazan Tolan, Mardin İl Müftü Yardımcısı Şadiye Yılmaz, din görevlileri, öğrenciler ve aileleri katıldı. Programın açılışında konuşan İlçe Müftüsü Sela-



hattin Yılmaz, öğrencilerin hafız olmalarında emeği geçen kurs öğreticilerini ve ailelerini tebrik etti. Merasimde, 30 hafız öğrenciye, protokol tarafından

çeşitli hediyeler takdim edildi. Hediye takdiminden sonra program, hafizelerin Kur'an-ı Kerim tilaveti ve ilahiler söylemesiyle sona erdi.

Çay'da Mevlid-i Nebi programı



Afyonkarahisar-Çay İlçe Müftülüğü, Mevlid-i Nebi Haftası etkinlikleri kapsamında, İlçe Yatılı Kız Kur'an Kursu; Kaymakam, Belediye Başkanı, İl Müftü Vekili, İlçe Müftüsü, ilçe daire amirleri ve vatandaşların yoğun katılımıyla hizmete açıldı. Hafta kapsamında Konya Müftüsü Prof. Dr. Ali Akpınar'ın katıldığı konferans, kız ve erkek öğrencilere kandil programı düzenlendi. Merkez Camii'nde sabah namazı buluşması gerçekleştirildi.

Çiğli'de kitap bağıışı



İzmir-Çiğli İlçe Müftülüğü ve Egekent Camii Kız Kur'an Kursu, Çiğli Şehit Astsubay Özgür Erdoğan İmam-Hatip Ortaokuluna kitap bağışında bulundu.

İlçe Müftü Vekili Veli Südütemiz, Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı yayınlarından oluşan kitapları, Çiğli Şehit Astsubay Özgür Erdoğan

İmam-Hatip Ortaokulu Müdürü İbrahim Turan'a teslim etti. Teslim esnasında bir konuşma yapan Müftü Vekili Südütemiz, gençlerin doğru bilgi ile güçlenmeleri için ve adını Allah'ın ilk emrinden alan İkra Kütüphane köşesini, Müftülük olarak anlamlandırmak için burada olduklarını söyledi. Müftü Vekili Südütemiz, geleceğin din görevlilerinin yetişmesine katkı sağladıklarından duyduğu mutluluğu ifade ederek konuşmasını sonlandırdı.

Elmadağ'da kız Kur'an kursu açılışı

Ankara-Elmadağ İlçe Müftülüğüne bağlı Muhammed Emin Er Yatılı Hafızlık Kız Kur'an Kursu, düzenlenen törenle hizmete açıldı. Açılışa, Kaymakam Turgay Ünsal, İl Müftüsü Mehmet Sönmezoglu, Cumhuriyet Başsavcısı Hasan Turgut, POMEM Müdürü Bilal Çavuşoglu, siyasi parti ve STK temsilcileri, daire amirleri, din görevlileri, Kur'an kursu öğreticileri ve vatandaşlar katıldı. İlçe Müftüsü Metin Arcaklıoglu, açılışta yaptığı konuşmada, ilçede ilk hafızlık Kur'an kursunu yeni yerinde



açmanın sevinç ve gururunu yaşadıklarını belirterek bu kursun, B grubu Kur'an kursu olarak bölge ve çevre illere hizmet verebilecek kapasitede olduğunu ifade etti. İl Müftüsü Mehmet Sön-

mezoğlu da hizmete açılan bu kursun hayırlı olmasını temenni ederek emeği geçen herkese teşekkür etti. Program, İlçe Vaizi Yunus Ural'ın yaptığı duayla sona erdi.

Erbaa'da 'Mevlid-i Nebi' etkinliği



Tokat-Erbaa Müftülüğü Aile ve Dinî Rehberlik Bürosu, 'Mevlid-i Nebi Haftası' dolayısıyla çeşitli etkinlikler düzenledi. Kız Anadolu İmam-Hatip Li-

sesi ve İlçe Müftülüğünün katkılarıyla, Merkez Gemici Camii'nde gerçekleştirilen programa, öğrenciler ve vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. Programda konuşan

Vaiz Serpil Güreldi de günün anlam ve önemini anlattı. Kız İmam-Hatip Lisesi öğrencilerinin Kur'an-ı Kerim tilaveti ve seslendirdikleri ilahiler, davetlilere unutulmaz anlar yaşattı. Etkinlikler çerçevesinde, Merkez Büyük Camii'nde kadınlara yönelik program düzenlendi. Kadınların ilgiyle takip ettiği programda, Merkez Kız Kur'an Kursu ve Kız Anadolu İmam-Hatip Lisesi öğrencileri de ilahi ve kaside seslendirdiler. Kur'an kursu öğreticilerinin Kur'an okuduğu programda, 15 Temmuz Şehitler 4-6 Yaş Grubu Kur'an Kursu öğrencilerinin okuduğu ilahiler büyük beğeni topladı. Programda, Vaiz Serpil Güreldi de Peygamberimizin hayatından kesitler sundu. Bu arada, Erbaa Kredi ve Yurtlar Kurumu Kız Yurdunda da 'Mevlid-i Nebi' programı

gerçekleştirildi. Manevi Rehber Mücella Uzun'un hazırladığı programda, Vaiz Serpil Güreldi, yurttan kalan kız öğrencilere sohbet etti ve Peygamberimizin örnek hayatını anlattı. Ayrıca, Organize Sanayi Bölgesindeki tekstil fabrikalarında, Aile ve Dinî Rehberlik Bürosu tarafından haftanın önemini anlatan programlar düzenlendi. Diğer yandan, İlçe Müftülüğü ile İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün, ilk ve orta öğretim öğrencilerine yönelik düzenlediği, 'Değerler Eğitimi Seminer-

leri' devam ediyor. Öğrencilerin, kendilerine ve topluma yararlı olacak sevgi, saygı, arkadaşlık, dostluk, yardımlaşma, paylaşma, sorumluluk, dürüstlük değerlerini kazanmalarını sağlamak ve düşüncelerini ifade etmelerine, kazandıkları değerleri davranışlarına yansıtma amacıyla, eğitim seminerleri düzenleniyor. İlki Fatih Sultan Mehmet İlköğretim Okulunda gerçekleşen seminerin, ikincisi de Yılmaz Kayalar Fen Lisesi'nde yapıldı. İlçe Müftüsü

Muhammet Kara'nın konuşmacı olarak katıldığı seminerleri, Yılmaz Kayalar Fen Lisesi Müdürü Ömer Özçoban, Fatih Sultan Mehmet İlköğretim Okulu Müdürü Necmi Çınar, okul yöneticileri ve öğrenciler ilgiyle takip etti. Seminerlerde öğrencilere, 'Adalet ve Hakkaniyet' konusunu anlatan Müftü Kara, öğrencilerin sorularını cevaplandırdı. 'Değerler Eğitimi Seminerleri'nin diğer okullarda da devam edeceği bildirildi.

15 Temmuz Şehitler Kur'an Kursunda öğrencilerin Kur'an okuma sevinci

İlçe Müftülüğüne bağlı 15 Temmuz Şehitler 4-6 Yaş Grubu Kur'an Kursu öğrencileri, Kur'an okuma sevincini yaşadılar. Öğrencilerden Kur'an-ı Kerim'e geçenler için düzenlenen etkinliğe, İlçe

Müftüsü Muhammet Kara, öğretmenler, öğrenciler, veliler ve vatandaşlar katıldı. Öğrencilerin programda okudukları Kur'an-ı Kerim, seslendirdikleri ilahiler ilgiyle takip edildi. Kur'an okumaya

başlayan minik öğrencileri tebrik eden Müftü Kara, onlara Kur'an-ı Kerim hediye etti. Müftü Kara programda yaptığı konuşmada, öğrenci ve öğretmenlere başarılar diledi.

Eynesil'de 'Gençlik ve Maneviyat' konferansı

Giresun-Eynesil İlçe Müftüsü Yılmaz Çelik, Eynesil Anadolu İmam-Hatip Lisesi Konferans Salonunda, 'Gençlik ve Maneviyat' konulu bir konferans verdi. Müftü Çelik konferansta, günümüzde gençliği meşgul eden engeller, popüler kültürün hayatımıza yansımaları, ahlaki değerlerin önemi, hem âlim hem de arif insan olabilmek, sahih bilgiye sahip olmak ve bu bilgiyi güncellemek, gibi başlıkları öne çıkarttı. Müftü Yılmaz Çelik, bilişim teknolojisinin ilerlemesiyle birlikte, insanların bilgiye kolay ulaştığı fakat sahih bilgi konusunda, toplum olarak ciddi sıkıntılar yaşandığını söyledi. Müftü Çelik, özellikle din sadece bilge insanların konuşması gereken çok önemli bir saha olması gerekirken,



teknolojik imkânlar insanlara bilgiyi kolay sunduğundan, maalesef ehliyet-siz insanların toplumda bilgi kirliliğine neden olduğunu belirtti. Müftü Çelik, bu yanlışların düzeltilmesi için mekânların;

İmam-Hatip, İlahiyat ve Diyanet camiası olduğuna dikkat çekti. Okul yöneticileri, öğretmenler ve öğrenciler tarafından ilgi ile takip edilen konferans, soru-cevap faslının ardından sona erdi.

Gelibolu'da 'Mevlid-i Nebi' heyecanı



Çanakkale-Gelibolu İlçesinde ikamet eden vatandaşlar, 'Mevlid Kandili'ni Kur'an-ı Kerim okuyarak, vaaz, mevlit ve ilahi dinleyerek, salât-ü selam getirerek ve dua ederek idrak ettiler. Gelibolu merkez ile kasaba ve köylerindeki camilerde düzenlenen, 'Mevlid Kandili' programlarına gençler ve kadınlar yoğun ilgi gösterdi. İlçe Müftüsü Dr. İbrahim Özler de Merkez Gazi Süleyman Paşa

Camii'nde, 'Hz. Peygamber (s.a.s.)'in 'Örnekligi' konulu bir vaaz verdi. Âlemlere rahmet olarak gönderilen Peygamberimiz Hz. Muhammed (s.a.s.)'in doğum gününü hatırlatan Müftü Özler, Mevlid

Kandili'ni Kur'an okuyarak, dua ederek ihya etmek gerektiğini söyledi. Bu özel zaman dilimlerinin en güzel bir şekilde değerlendirilmesi gerektiğini belirten Müftü Özler, bu vakitlerin, kusurların,

isyanların ve günahların affedilmesi için fırsata çevrilmesi gerektiğini söyledi. Müftü Özler'in duasının ardından, cemaate çeşitli ikramlarda bulunulmasıyla program sona erdi.

Kadınlara Özel 'Mevlid-i Nebi' programı

İlçe Müftülüğü, kadınlara yönelik 'Mevlid-i Nebi' programı düzenledi. İlahilerin seslendirildiği, duaların okunduğu, salâvatların getirildiği, kadınlar arasında çeşitli yarışmaların yapıldığı ve piyes gösterilerinin sunulduğu programda duygulu anlar yaşandı. Hallaç Hüseyin Camii'nde gerçekleştirilen program, İlçe Müftüsü Dr. İbrahim Özler'in, günün anlam ve önemini belirten konuşmasıyla başladı. İlçe Vaizi ve Kız Kur'an Kursu öğreticileri de konuşmalarında, Hz. Peygamberin hayatından örnekler verdiler. Kur'an kursu öğrencilerinin seslendirdiği, ilahi, kaside ve şiirler, davetlilere duygulu anlar yaşattı. Hz. Peygamber (s.a.s.)'in örnekliliği ile ilgili bilgilerin sunulduğu program, yapılan ödüllü bilgi yarışmaları ile devam etti. Okunan duanın ardından, hediye takdimi ve sunulan ikramlarla program sona erdi. Diğer yandan, İlçe Müftüsü Dr. İbrahim Özler, Gelibolu İmam-Hatip Ortaokulu ve Anadolu İmam-Hatip Lisesi öğrencileriyle bir araya geldi. Programda, gençlere önemli tavsiyelerde bulunan Müftü Özler, ilk insan Hz. Âdem (a.s.)'in aynı zamanda ilk peygamber olduğunu, Allah (c.c.)'in



bizlerden peygamberleri örnek almamızı istediğini söyledi. Peygamberimiz Hz. Muhammed (s.a.s.)'in ve diğer peygamberlerin hayatını iyi okuyup anlamamız ve hayatımıza tatbik etmemiz gerektiğini söyleyen Dr. Özler, öğrencilere ve öğretmenlere teşekkür etti. Program, öğrencilerin sorularının cevaplandırılmasıyla sona erdi. Bu arada, İlçe Müftülüğü ve Gelibolu Sosyal Dayanışma Merkezi işbirliğiyle, 'Mevlid-i Nebi Haftası' etkinlikleri nedeniyle, bir program düzenlendi. Gelibolu Sosyal Yardım-

laşma ve Dayanışma Merkezi'nde düzenlenen programa, çok sayıda kadın davetli katıldı. Programda, Kur'an kursu öğreticileri ile öğrenciler, Kur'an-ı Kerim okudu, ilahi ve kasideler seslendirdi. İlçe Vaizi tarafından, Hz. Peygamber (s.a.s.)'in örnekliliği konulu konuşmanın ardından birlikte dua edildi. Duada, kardeşliğe, barışa, huzura, güvene, birlik ve beraberliğe vurgu yapıldı. Yüce Allah (c.c.)'in tüm insanlığı, bela ve musibetlerden muhafaza eylemesi niyazında bulunuldu.

Kardeş Kur'an kursları buluştu



İlçe Kur'an kursu öğrencilerinin kaynaşmalarına, tanışmalarına ve dayanışmalarına katkı sağlamak amacıyla, Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından başlatılan proje çerçevesinde yürü-

tülmekte olan 'Kardeş Kur'an Kursu' buluşmasında, Gelibolu İlçe Müftülüğüne bağlı olarak faaliyet gösteren kız Kur'an kursu öğrencileri bir araya geldi. Program, Piri Reis Kız Kur'an Kursu öğ-

rencilerinin, misafir olarak gelen Gazi Süleyman Paşa Kur'an Kursu öğrencilerini karşılamasıyla başladı. Kur'an kursu öğrencilerinin okuduğu Kur'an-ı Kerim tilavetiyle devam etti. Daha sonra ilahiler ve kasideler de söylenerek salâvat-ı şerifeler getirildi. Program, okunan hatm-i şeriflerin duası ve yapılan ikramların ardından sona erdi. Projeye İlçe Müftüsü Dr. İbrahim Özler de büyük destek verdi. Sıcak ve samimi bir ortamda yapılan tanışma ve kaynaşma programına katılan öğrenciler, bu güzel buluşmayı organize eden Gelibolu İlçe Müftüsü Özler ve din görevlilerine teşekkür ettiler. Bu tür programların devam etmesi dilek ve temennisinde bulundular.

Ergani'de Mevlid-i Nebi etkinliklerine yoğun ilgi

Diyarbakır-Ergani İlçe Müftülüğü, Mevlid-i Nebi münasebetiyle bir program düzenledi. Programa, İlçe Kaymakamı Mesut Çoban, İlçe Müftüsü Abdülhakip Arslan, daire amirleri, STK temsilcileri, din görevlileri ve çok sayıda vatandaş katıldı. Programda konuşan İlçe Müftüsü Abdülhakip Arslan, Hz. Muhammed (s.a.s.) öncesi cahiliye dönemi karanlığının, O'nun doğumuyla aydınlığa çıktığını belirtti. Kaymakam Mesut Çoban da günün anlam ve önemiyle alakalı yaptığı konuşmada,



Mevlid-i Nebi'nin birlik ve beraberliği-mize vesile olması temennisinde bulundu. Program, din görevlileri tarafından

okunan Kur'an-ı Kerim ve Mevlid-i Şerif ile devam etti. Müftü Arslan'ın yaptığı duayla program sona erdi.

Gemlik'te 'Mevlid-i Nebi' programı

Bursa-Gemlik İlçe Müftüsü Dr. Mehmet Reşat Şavlı, Kurşunlu Nursel Çağlar Ortaokulu'nda öğrenciler tarafından düzenlenen, 'Mevlid-i Nebi' programına katıldı. Programda, 'Hz. Peygamberi Anlamak' konulu bir konuşma yapan İlçe Müftüsü Şavlı, Peygamberimizi yavrularımıza ve gençlerimize doğru anlama ve anlatma amacıyla düzenlenen programdan dolayı okul müdürü, öğretmenler ve öğrencilere teşekkür etti. Öğrencilere, hediye takdimiyle

program sona erdi. Ayrıca, Gemlik Cumhuriyet Mahallesi Yunus Emre Kültür Merkezi bünyesindeki, 04-06 Yaş Gül Çocuk Kur'an Kursu'nda eğitim-öğretim gören öğrenciler, 'Mevlid-i Nebi' programı düzenledi. İlçe Müftüsü Dr. Mehmet Reşat Şavlı'nın da katıldığı programda, gül çocukların Kur'an-ı Kerim tilaveti, seslendirdikleri ilahiler ve salât-ü selamlar, dinleyenleri mest etti. İlçe Müftüsü Şavlı da yaptığı konuşmada, öğrencilere, öğrencilere ve velilere teşekkür etti.



Halkapınar'da 'Güzel Ahlak Önderi Hz. Muhammed (s.a.s.)' konulu konferans



Konya-Halkapınar İlçe Müftülüğü tarafından Mevlid-i Nebi haftası münasebetiyle Halkapınar Yatılı İlköğretim Bölge Okulu Konferans Salonunda, 'Güzel Ahlak Önderi Hz. Muhammed (s.a.s.)' konulu konferans düzenlendi. İl Müftülüğü Merkez Başvaizi Dr. Abdurrahman Büyükkörükçü'nün konuşmacı olarak

katıldığı konferansa, İlçe Kaymakam Vekili Ömer Lütfi Yaran, kurum amirleri, çevre ilçe müftüleri, din görevlileri ve vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. Programın açış konuşmasını gerçekleştiren İlçe Müftüsü Murat Kaya, Efendimizin (s.a.s.) sünnetine bağlı kalmaya, bugün her zamankinden daha fazla ihtiyacımız

olduğunu vurguladı. Merkez Başvaizi Dr. Abdurrahman Büyükkörükçü de Efendimizin (s.a.s.) güzel ahlakından ve günlük yaşantısından örnekler sundu. Konferans sonunda, İlçe Müftülüğüne düzenlenen Kur'an-ı Kerim Hizmetiçi Eğitim Kursunda başarılı olan din görevlilerine katılım belgeleri takdim edildi.

Hani İlçe Müftülüğünden çocuklara hediye

Diyarbakır-Hani İlçe Müftülüğü, sabah namazına iştirak eden 140 çocuğa bisiklet hediye etti. Konuyla ilgili konuşan İlçe Müftüsü Ömer Faruk Yetim, yapılan etkinlik sayesinde çocukların, camiye katılımlarının daha da arttığını belirterek bu tür organizasyonların her daim devam edeceğini söyledi. Hediyelerine kavuşan çocuklar da aldıkları hediyelerin kendilerini çok memnun ettiğini söyleyerek, hediyeyi alan İlçe Müftülüğüne ve hayırseverlere teşekkür ettiler.



İhsangazi'de örnek uygulama



Kastamonu-İhsangazi İlçe Müftülüğü, ildeki huzurevinde kalan 14 kişiyi, ilçelerinde misafir ederek onların faklı bir gün geçirmelerini sağladı. Za-

man zaman değişik kamu kurumları, sivil toplum örgütleri tarafından ziyaret edilen huzurevi sakinleri, bu defa Müftülüğün daveti üzerine İhsangazi ilçe-

sini ziyaret ettiler. Müftülüğü ziyaret eden huzurevi sakinleri, ardından Hafız Mustafa Karabeyoğlu Yatılı Kız Kur'an Kursunda hafızlığa devam eden 36 öğrenci ile yemekte bir araya geldiler. İlçe Kaymakamı Ömer Faruk Canpolat ve Belediye Başkanı Zühtü Danacı'nın da katıldığı yemekte, kuşakların buluşması gerçekleşti. Hafızlarla sıcak bir sohbet gerçekleştiren huzurevi sakinleri, onlara tecrübelerini ve hayat deneyimlerini aktardılar. Programda konuşan İlçe Müftüsü Tahir Erçin, huzurevi sakinlerinin her zaman yanlarında olduklarını belirterek Peygamber Efendimizin, 'Gençliğinde yaşlılara yardım edenlere Allah (c.c.), yaşlandıkları zaman onlara yardım edecek insanları karşısına çıkarır.' hadis-i şerifini aktardı.

'Mevlid-i Nebi' konferansı

İlçe Müftülüğü tarafından, İhsangazi Meslek Yüksekokulu öğrencilerine yönelik, 'Mevlid-i Nebi' programı tertip edildi. Üniversite Konferans Salonu'nda gerçekleşen programa, İlçe Kaymakamı Ömer Faruk Canpolat, Belediye Başkanı Zühtü Danacı, Meslek Yüksekokulu Müdürü Süleyman Sarıbyık, daire amirleri, din görevlileri ve öğrenciler katıldı. Nasrullah Camii İmam-Hatibi Kahraman Şekercioğlu'nun Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan program, ilahiler, sinevizyon gösterileri ve Kastamonu Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mehmet Nadir Özdemir



tarafından verilen, 'Hz. Peygamber'i Nasıl Anlamalıyız' konulu konferansla de-

vam etti. Programın sonunda davetlilere çeşitli ikramlar yapıldı.

İnegöl'de Engelliler Haftası programı

Bursa-İnegöl İlçe Müftülüğü, Engelliler Haftası dolayısıyla din görevlilerine ve engelli vatandaşlara yönelik bir program tertip etti. Programa, Kaymakam Ali Akça, İlçe Müftüsü Kazım Güzel, Milli Eğitim Müdürü Fatih Bilican, Vaiz Rukiye Narman, Şef Salih Bayındır, din görevlileri ve vatandaşlar katıldı. Programın açılışında konuşan İlçe Müftüsü Kazım Güzel, kendisi ve birinci dereceden yakını engelli olan personelle buluşmak için bu programı düzenlediklerini söyledi. İlçe Kaymakamı Ali Akça ise böyle güzel bir hafta vesilesiyle programda bulunmaktan mutluluk duyduğunu dile getirerek, devlet kurumlarının her zaman engelli vatandaşların yanında ve yardıma hazır olduğunu belirtti. Programın yapımında emeği geçenlere teşekkürlerini ileten Kaymakam Akça, bu

tür programların her zaman yapılmasını temenni etti. Engelliler Derneği Başkanı Halil Peynirci tarafından da Yeşil Camii İmam-Hatibi İsmail Çığal'ın oğlu Yakup Çığal'a, tekerlekli sandalye hediye edilmesiyle program sona erdi. Diğer yandan İlçe Müftülüğü, Engelliler Haftası dolayısıyla İlçe Müftüsü Kazım Güzel'in rehberliğinde, İlçe Vaizi Rukiye Narman ve Orhaniye Kız Kur'an Kursu Öğreticisi Bahriye Ögçem'in katılımıyla, Nene Hatun Engelliler Okulu, İş Eğitim Engelli Okulu, Yenice Rehabilitasyon Merkezi ve Ömer Osman Çağlayan Okulu ziyaret edildi. Dinî değerlerin anlatıldığı ziyaret esnasında İlçe Müftüsü Kazım Güzel, engelli vatandaşların her konuda yanlarında olduğunu altını çizdi. Öte yandan İlçe Müftülüğüne bağlı Yeniceköy Mahallesi Çarşı Camii'nde sabah na-



mazı buluşması gerçekleşti. Programda, Yeniceköy Mahallesi İmam-Hatip Ortaokulu öğrencilerinden oluşan Yeniceköy Çarşı Camii ilahi grubu tarafından ilahiler okundu. İlçe Müftüsü Kazım Güzel buluşmada bir konuşma yaparak, Kudüs ve Mescid-i Aksâ'nın tarihçesini ve önemini anlattı.

Kadıköy'de 'Cami-Gençlik Buluşması'



İstanbul-Kadıköy İlçe Müftülüğü, 'Mevlid-i Nebi Haftası' dolayısıyla 'Cami-Gençlik Buluşması' programını düzenledi. Kadıköy Selamiçeşme Camii'nde gençlerle sabah namazı buluşması programına katılan İstanbul Müftüsü Prof. Dr. Hasan Kâmil Yılmaz, gençlerle namaz kıldı. Müftü Yardımcısı Veysel İşildar ile Kadıköy Müftüsü Mehmet Yaman'ın da katıldığı etkinlikte; Kur'an-ı Kerim tilavet edildi, gençlerle birlikte namaz kılındı, tesbihat yapılarak dualar edildi. İstanbul Müftüsü Yılmaz, programda yaptığı konuşmada, insanoğlunun sosyal, göze, gönüle ve bir arada bulunmaya ihtiyacı olan

bir varlık olduğunu söyledi. İnsanların, bedenleriyle ve ruhlarıyla camide cem olmaya ihtiyacı olan bir varlık olduğunu dile getiren Müftü Yılmaz, "Yaşadığımız dünyada insanlar, sanal ortamda bir araya geliyor. Ama sosyal medyadaki buluşmaların, hiç şüphesiz dirsek-dirseğe, omuz-omuza, gönül-gönüle, aynı mabette aynı mabuda yönelmenin heyecanını vermesi mümkün değildir. Bu buluşmanın, insan gönlüne inşirah veren özelliği var. O yüzden özellikle gençlerin de yer aldığı cemaatlerde bulunmakta büyük fayda olduğunu düşünüyorum." dedi. Bu haftanın, 'Mevlid-i Nebi Haftası', Hz. Peygamberin (s.a.s.)

dünyaya teşriflerinin sene-i devriyesi olduğunu hatırlatan Müftü Yılmaz, "Bu hafta onun hasretiyle yanan gönüllerimize, onu anmanın, ona salat getirmenin, onunla beraber olmanın, onun hadislerinden dinlemenin, gönlümüze sürur vereceği bir haftadır. Asr-ı saadetten günümüze kadar ümmet-i Muhammed, onun hasretini yaşıyor. Müslümanların ona olan sevgisini, yakınlığını, fedakârlığını, Kitab-ı Kerim'inde Yüce Allah (c.c.), 'Şanlı Peygamber (s.a.s.) inanan gönüllere kendi öz nefislerinden, canlarından daha değerlidir.' buyurarak ifade ediyor." dedi. Asr-ı saadette Efendimiz (s.a.s.)'in davetine icabetle şereflenmiş sahabeden, günümüze kadar Müslüman olmuş insanların, gönüllerindeki Peygamber sevgisinin yüksek seviyede olduğunu söyleyen Müftü Yılmaz, "Onun salat-ı selamının olduğu, hadislerinin okunduğu, hayatının anlatıldığı mecliste bulunmak, onu evimize haftada bir gün çoluk çocuğumuzla siyer okuyarak, kitap okuyarak konuk etmek, onunla vuslatın en güzel yollarından biridir." şeklinde konuştu. Etkinliğin sonunda, cemaate çorba ikram edildi.

Kadıışehri'nde 'Mevlid-i Nebi' haftası

Yozgat-Kadıışehri İlçe Müftülüğü, 'Mevlid-i Nebi Haftası' münasebetiyle 'Cami-Gençlik Buluşması' programı düzenledi. Sabah namazında gerçekleşen programa, İlçe Müftüsü M. Akif Karabulut, çok sayıda öğrenci ve veliler katıldı. İlçe Müftüsü M. Akif Karabulut programda gençlere, 'Mevlid-i Nebi Haftası'nın anlam ve önemini anlattı. Müftü Karabulut konuşmasında, ümmeti olmakla iftihar ettiğimiz Hz. Muhammed (s.a.s.)'in, Allah (c.c.) tarafından insanlığa gönderilen son rahmet elçisi olduğunu, onun sünnetinin bizim



rehberimiz olması gerektiğini söyledi. Cenab-ı Allah'ın bize emanet olarak verdiği bu gençlik nimetinin, verimli bir şekilde kullanılmasına vurgu yapan Karabulut, gençliğin boşa heba edilmemesi gerektiğini söyledi. Haftanın, Diyanet İşleri Başkanlığı, il ve ilçe müftülükleri

tarafından çeşitli etkinliklerle kutlandığını ifade eden Müftü Karabulut, sabah namazında gençlerle bir araya gelmekten duyduğu mutluluğu dile getirdi. Sabah namazının ardından, cemaatle birlikte salâvatlar getirilmesi ve sunulan ikramlarla program sona erdi.

Karesi'de 'Peygamberimi Tanıyorum Yarışması'



Balıkesir-Karesi İlçe Müftülüğünce Mevlid Kandili münasebetiyle düzenlenen, 'Umre Ödüllü Peygamberimi Tanıyorum' isimli yarışma sonuçlandı. Programa, Kaymakam Abdulkadir Demir, İlçe Belediye Başkanı Yücel Yılmaz, İl Müftü Vekili Ramazan Topcan, Balıkesir İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Muammer Erbaş ve Doç. Dr. Savaş Kocabaş, İlçe Milli Eğitim Müdürü Ramazan Konakbay, İvrindi İlçe Müftüsü M. Emin Yıldırım, okul müdürleri, din görevlileri, öğretmenler, öğrenciler

ve vatandaşlar katıldı. Toplam 1382 kişinin katıldığı yarışmada, 499 kişi bütün sorulara doğru cevap vererek umre ödülü kurasına katılmaya hak kazandı. Karesi AVM Kültür Salonunda gerçekleştirilen çekilişte, Balıkesir Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğrencisi Yusuf Bartu, umreye gitme hakkını kazandı. Yarışma umre ödülü sponsoru YDS Eğitim Kurumlarının sahibi Yücel Yılmaz'ın, yarışmaya katılıp halen salonda hazır bulunanlar arasında bir kişiye daha umre ödülü vermek istediğini ifade etmesi

üzerine, yapılan çekilişle 65 yaşındaki Recep Durmaz da umreye gitme hakkı elde etti. Yarışma ödülleri kapsamında; Fatma Betül Küçük, İlknur Aşkın, Bekir Turan ve Oğuzhan Urfan da para ödülleri sahipleri oldular. Programda, İlçe Müftülüğü ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce 'Gelin Birlik Olalım' temalı, lise öğrencileri arası kompozisyon yazma, ortaokul öğrencileri arası şiir yazma, ilkökul öğrencileri arası resim yapma yarışmasında dereceye giren öğrenciler, okul müdürleri ve jüri üyeleri tarafından ödüllendirildiler. Programın devamında Öğretim Üyesi Doç. Dr. Savaş Kocabaş, 'Hz. Peygamber ve Rahmet Mesajı' konulu bir konferans verdi. Program, İlçe Müftülüğünce düzenlenen, 'Ezanı Güzel Okuma Hizmet İçi Eğitim Kursu'nu bitiren din görevlilerinin okuduğu ezan, salâ ve ilahi dinletisiyle sona erdi.

Keles'de 'Doğal Afetlerde Din Görevlisinin Rolü' semineri

Bursa-Keles İlçe Müftülüğü, din görevlilerine yönelik 'Doğal Afetlerde Din Görevlisinin Rolü' konulu bir eğitim semineri düzenledi. Seminer, İl Müftü Yardımcısı Sedanur Sezen, İl Afet ve Acil Durum Müdür Vekili Burhanettin Aydın ve İl Vaizi Mehmet Durmuş tarafından verildi. Din görevlileri tarafından ilgiyle takip edilen seminerin sonunda,



İlçe Müftüsü Hasan Tanrıku, seminerin hayırlı olmasını temenni ederek,

semineri verenler ile din görevlilerine teşekkür etti.

Odunpazarı'nda 'Mevlid-i Nebi' programı



Eskişehir-Odunpazarı İlçe Müftülüğü ve ilçedeki Halis Toprak Huzurevi Müdürlüğü ile ortak Mevlid-i Nebi programı düzenlendi. Programa katılan Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürü Alper Sezer ve yurdun Kurucu Müdürü Ahmet Gürbüz, günün anlam ve önemini ifade eden konuşmalar yaptılar. Katılımın yoğun olduğu programda,

Odunpazarı İlçe Müftülüğüne bağlı Organize Sanayi Bölgesi KOBİ Camii İmam-Hatibi Osman Duran, Hacı Mehmet Alaca Camii Müezzini-Kayyımı Ömer Cin ve 75. yıl Mahalle Camii Müezzini-Kayyımı Ali Murat Akçay, Kur'an-ı Kerim ve Mevlid-i Şerif tilavet ettiler. Program, katılımcılara çeşitli ikramların yapılmasıyla son buldu.

Nizip'te gençlik buluşması

Gaziantep-Nizip İlçe Müftülüğü, gençlere yönelik 'Sabah Namazı Gençlik Buluşması' programı tertip etti. İlçedeki Coşkun Özkaya Camii'nde düzenlenen programa, Kaymakam Kemal Şahin, Belediye Başkanı Hacı Fevzi Akdoğan, İlçe Müftüsü Osman Şekerci, din görevlileri ve gençler yoğun ilgi gösterdi. Programda konuşan Müftü Osman Şekerci, tabiatın bile uykuda olduğu bir vakitte, gençler ve vatandaşlarla camide buluşmanın büyük bir nimet olduğunu söyledi ve her fecrin, insanlık için yeni bir doğuş olduğunun da altını çizdi. Program, katılımcılara çeşitli ikramların yapılmasıyla sona erdi.



Onikişubat'ta icazet törenine yoğun ilgi



Kahramanmaraş-Onikişubat Müftülüğüne bağlı Kur'an kurslarından mezun olan 70 kız öğrenci için hafızlık merasimi düzenlendi. İlçedeki Mehmet Akif Ersoy Kültür Merkezinde gerçekleşen programa, İlçe Müftüsü Abdullah Demir, daire amirleri, din görevlileri ve vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. Programın açılışında konuşan İlçe Müftüsü Abdullah Demir, hafız-

ların mükâfatlarının Allah katında ne kadar büyük olduğunun altını çizdi. Müftü Demir, hafızlık ve Kur'an kurslarına verdiği önemden dolayı İl Müftüsü Muhammet Gevheri tebrik etti. Program, 70 hafizeye öğreticileri tarafından taclarının takılması ve çeşitli hediyelerin takdim edilmesiyle sona erdi. Diğer yandan İlçe Müftülüğü, büro personeli ve tüm aile fertleriyle kaynaşma yeme-

ği düzenledi. Programda konuşan İlçe Müftüsü Abdullah Demir, "Her gün bizler, dairede birbirimizi görüyoruz. Ancak eş ve çocuklarımız birbirini tanımıyorlar. Bu sayede onlar da tanışmış ve kaynaşmış oldular." dedi.

Program, Memur Zahit Özsağır'ın Kur'an okuması ve Din Hizmetleri Uzmanı Akın Utangan'ın yemek duasıyla son buldu.

Pursaklar'da hafızlık merasimi ve cami açılışı



Ankara-Pursaklar İlçe Müftülüğüne bağlı, erkek Kur'an kurslarında hafızlık eğitimlerini tamamlayan 62 erkek öğrenci için hafızlık icazet merasimi düzenlendi. Medine Camii'nin açılışının da gerçekleştirildiği programa, Başkanlığımız Eğitim Hizmetleri Genel Müdürü Kadir Dinç, Pursaklar Kaymakamı İhsan Kara, Belediye Başkanı Selçuk Çetin, İl Müftüsü Mehmet Sönmezoglu, Umre Hizmetleri Daire Başkanı Yaşar Çapçı, Ankara İlahiyat Fakültesi Eski Dekanı Prof. Dr. İsmail Ünal, İlçe Millî Eğitim Müdürü Hayrettin Balcı, Medine İmam-Hatip Ortaokul Müdürü Ayhan Özkan, Ayaş Müftüsü İsmail Ünal, Keçiören Müftüsü Dr. İhsan İlhan, Diyanet Konya Eğitim Merkezi Müdürü Kerim Şükür Ünlü, daire amirleri, Kur'an kursları yöneticileri, öğretmenleri, din görevlileri, okul müdürleri, muhtarlar, öğrenci velileri ile çok sayıda vatandaş katıldı. İlçe Müftüsü Hasan İzmirli açılışta yaptığı

konuşmada, hafızlık eğitiminin önemine vurgu yaptı. İzmirli, İslam dininin eğitime verdiği önemi anlatarak, Medine Camii'nin açılışına ve icazet merasimine katılımlarından dolayı davetlilere teşekkür etti. İslam Peygamberinin, 'İnsanların en hayırlısı Kur'an'ı öğrenen, öğreten, ezberleyen, uygulayan ve yaşayandır.' sözlerini hatırlatan Müftü İzmirli, "Hafızlık Rasulullah (s.a.s.) ile başlamış ve günümüze kadar gelmiştir. Hafızlar olarak bu dinin, bu vatanın, bu milletin muhafızlarıdır." dedi. Kur'an kurslarında verilen hafızlık eğitimi ile ilgili bilgi veren İzmirli, "İlçe Müftülüğüne bağlı Kur'an kurslarında 62 erkek, 15 kız öğrenci hafızlık eğitimini tamamlamıştır. Halen kurslarımızda, 100 kız, 160 erkek olmak üzere toplam 260 öğrenci hafızlık eğitimine devam etmektedir. Yaygın din eğitime, Kur'an ve hafızlık eğitime büyük önem veriyoruz. Şehit Murat Düğer Kur'an Kursu ile birlikte, 4- 6 yaş

grubu Kur'an kurslarında 500 öğrenci eğitim görmektedir." dedi. İbadete açılan Medine Camii'nin hayırlı olması temennisinde bulunan İzmirli, "Allah'ın yeryüzünde en çok sevdiği mekânlar camilerdir. Kalbi buraya bağlı olanları da en çok sevmektedir. Hafız öğrencileri, anne-babalarını, öğretmenlerini tebrik ediyorum." dedi. 'Kur'an'ı biz indirdik. Elbette onu yine biz koruyacağız.' ayetini hatırlatarak sözlerine başlayan İl Müftüsü Mehmet Sönmezoglu da "Ayet gereği bizler, Kur'an'ı okuruz, ezberleriz, hayatımıza tatbik ederiz." dedi. Kur'an eğitimi, hafızlık eğitimi, 4-6 yaş grubu Kur'an eğitiminde çok iyi bir seviyeye ulaştıklarını belirten Sönmezoglu, emeği geçen hocaları, hafızları ve anne-babalarını tebrik etti. Din eğitimi ve hafızlık eğitiminin önemine vurgu yapan Eğitim Hizmetleri Genel Müdürü Kadir Dinç de ülkemizde, Cumhuriyet tarihinde yapılan Kur'an kursları ve hafız öğrencilerin sayılarının hakkında bilgi verdi. Dinç, caminin yapımında emeği geçenleri tebrik ederek hayırlı olması temennisinde bulundu. Umre Hizmetleri Daire Başkanı Yaşar Çapçı'nın yaptığı duanın ardından, hafız öğrencilere hafızlık belgeleri, Hadislerle İslam adlı kitap seti ve çeşitli hediyeler takdim edilmesiyle program sona erdi.

Kız öğrenciler için hafızlık icazet programı

İlçe Müftülüğüne bağlı kız Kur'an kurslarında hafızlık eğitimini tamamlayan 15 öğrenci için, Saray Selçuklu Kongre ve Kültür Merkezinde hafızlık icazet programı düzenlendi. Programa, Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş'ın eşi Seher Erbaş, Ankara Vali Yardımcısı Recep Erkalıç'ın eşi Fatma Erkalıç, İlçe Kaymakamının eşi Hülya Kara, Belediye Başkanı Selçuk Çetin, İl Müftüsü Sönmezoglu'nun eşi Meryem Sönmezoglu, İl Müftü Yardımcısı Ayten Koç, İlçe Müftüsü Hasan İzmirli, eşi Naciye İzmirli, Altındağ İlçe Müftüsünün eşi Hatice Türkmen, Elmadağ İlçe Müftüsünün eşi Ayşe Arcaklıoğlu, vaizler, ADRB çalışanları, STK ve siyasi parti temsilcileri, Kur'an kursları yöneticileri, öğretmenleri, öğrenciler ve aileleri katıldı. İlçe Müftüsü Hasan İzmirli programda yaptığı konuşmada, "Eşref-i mahlûkat



olarak yaratılan insanoğlu içerisinde, en değerli olanlar iman edenlerdir. İman edenler içinde en değerlileri ise Rasulullah'ın (s.a.s.) ifadesiyle Kur'an-ı Kerim'i öğrenen, öğreten, ezberleyen ve yaşayan hafızlardır. Dinimiz hafızlığa, hafızlara çok büyük değer vermiştir. Kur'an-ı Kerim'in tümünü ezberleyerek onun zihinlerde ve sadırlarda muhafazası olan hafızlık, Rasulullah (s.a.s.) ile başlamış ve günümüze kadar gelmiştir. Siz hafızlar olarak bu dinin, bu vatanın, bu milletin muhafızlarıdır." dedi. İzmirli sözlerinin devamında, "Geçmişten bugüne İslam coğrafyasında ve ülke-

mizde Kur'an-ı Kerim'in öğrenilmesine, okunmasına ve ezberlenmesine ilgi en yüksek seviyede olmuştur. Bugün, Başkanlığımıza bağlı Kur'an kursunda hâlen binlerce öğrenci Kur'an'ı ezberlemek için eğitim görmektedir." dedi. Hafızlığın önemini anlatan Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş'ın eşi Seher Erbaş da kızının küçük yaşta hafız olduğunu söyledi. İl Müftü Yardımcısı Ayten Koç da günün anlam ve önemini belirten bir konuşma yaptı. Programın sonunda hafızlara, belgeleri, hediyeleri ve Hadislerle İslam adlı kitap seti takdim edildi.

Simav'da Mevlid-i Nebi ve Kur'an Ziyafeti



Kütahya-Simav İlçe Müftülüğü ve Belediyesi, 'Mevlid-i Nebi ve Kur'an Ziyafeti' programı düzenledi. İlçe Belediyesi Yeni Düşün Salonunda düzenlenen programa, Kaymakam Türker Çağatay Halim, İl Müftüsü Hüseyin

Hazırlar, Belediye Başkanı Süleyman Özkan, İlçe Müftüsü İbrahim Yavuz, daire amirleri, çevre ilçe müftüleri, din görevlileri ve vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. Programın açılış konuşmasını yapan İlçe Müftüsü İbrahim Yavuz, Pey-

gamber sevgisinden bahsetti. İl Müftüsü Hüseyin Hazırlar da Mevlid Kandilinin, bütün Müslümanlara bir takım görevler yüklediğini belirterek, "Mevlid Kandilini ihya etmenin 3 önemli yolu vardır. Bu yollar; Hz. Peygamberi anmak, O'nu (s.a.s.) tanımak ve Hz. Peygamberin ahlakını hayatımıza taşımaktır." dedi. Ankara-Ahmet Hamdi Akseki Camii İmam-Hatibi Ali Tel ve Kocatepe Camii İmam-Hatibi Nebi Yaşar, Kur'an-ı Kerim ziyafeti sundular. Program, katılımcılara çeşitli hediyelerin verilmesi ve Emet İlçe Müftüsü İsmail Temur'un yaptığı duayla sona erdi.

Reşadiye'de Mevlid programı

Tokat-Reşadiye İlçe Müftülüğü, Rahmet Peygamberi Hz. Muhammed (s.a.s.)'in doğum günü vesilesiyle, ilçedeki Merkez Camii'nde 4-6 yaş grubu Kur'an kursu öğrencileri ve kadınlara yönelik 'Mevlid Kandili' programı tertip etti. 4-6 yaş grubu öğrencileri ve Kur'an Kursu öğretmenleri tarafından ayetler, ilahiler, hadisler ve şiirler okundu. Hz. Peygamber Efendimizi anmanın ve anlamının önemine vurgu yapan sohbetlerin ardından program sona erdi.

Diğer yandan Mevlid Kandili münasebetiyle İlçe Müftülüğüne görevlendirilen din görevlileri, ilçedeki Devlet Hastanesinde yatmakta olan hastaları,



yaşlı ve bakıma muhtaç olanları, rehabilitasyon merkezini ve esnafı ziyaret ettiler. Merkez, kasaba ve köylerde bulunan camilerde, günün anlam ve önemine vurgu yapan vaaz ve irşat hizmetlerin-

de bulunuldu. İlçe Müftüsü Necmettin Saydan, Reşadiye İmam-Hatip Ortaokulu ve Sebhat İsmet Erdem Anadolu Lisesinde, 'Hz. Peygamberi Anmak ve Anlamak' konulu konferans verdi.

Şabanözü'nde 'Bir Gönül Adamı Hz. Mevlana' programı



Çankırı-Şabanözü İlçe Müftülüğü, Mevlana Haftası dolayısıyla 'Bir Gönül Adamı Hz. Mevlana' konulu bir konferans düzenledi. İlçedeki Paşasultan Külliyesinde gerçekleştirilen konferansa, İlçe Kaymakamı Mehmet

Faruk Kazdal, Belediye Başkan Yardımcısı Bünyamin Başoğlu, Garnizon Komutanı Gökhan Gülveren, Emniyet Amiri Orhan Gazi Akın, daire amirleri, din görevlileri ve çok sayıda vatandaş katıldı. Programda bir konuşma ya-

pan İlçe Müftüsü Kuddusi Doğan, Hz. Mevlana'nın hayatı ve eserleri hakkında konuşarak, Mevlana'nın Mesnevi adlı eserinden örnekler verdi. Onun irşad metodu hakkında bilgi veren Müftü Doğan, "Hz. Mevlana, bir filozoftan ziyade Kur'an ve sünnetten beslenen bir mütefekkir, ilim ve tasavvuf alanında bir mürşit, şairane üslubuyla asırlardır gönüllere hitabeden bir İslam sūfisisidir." dedi. Doğan, Mevlana'nın irşat metoduna özellikle din görevlilerinin çok ihtiyacı olduğunu belirterek konuşmasını sonlandırdı.

Şahinbey’de sabah namazı buluşması



Gaziantep-Şahinbey İlçe Müftülüğüne bağlı Emine Konukoğlu Camii’nde, ‘Cami Buluşması’ programı

gerçekleştirildi. Cami Uzman İmam-Hatibi Mehmet Fırat programda yaptığı konuşmada, camilerin, toplumdaki da-

ğınıklığın giderildiği, sorunların çözüme kavuşturulduğu, yaraların sarıldığı, ruhların arındığı, sevgi ve bilgiyle yoğrulan hoşgörü, tevazu ve kardeşlik değerlerinin, gönüllere ve sosyal hayata taşındığı mekânlar olduğunu söyledi. Aynı binada yaşadıkları hâlde birbirlerini tanımayan kimselerin, cami çatısı altında bir araya geldiğini, samimi bağ kurarak ekmeklerini paylaştıklarını belirten Fırat, camilerin, müminlerin omuz-omuzaya verdiği, huzura, felaha kavuştuğu, rahmet ve mağfiret ikliminin yaşandığı mekânlar olduğunu söyledi. Hadis derslerinin de yapıldığı programın sonunda, cemaate çeşitli ikramlarda bulunuldu.

Talas Medine-Samî Elmacıoğlu Camii ibadete açıldı

Kayseri-Talas İlçe Müftülüğüne bağlı Mevlana Mahallesinde, hayırsever Dr. Kemal Elmacıoğlu tarafından yaptırılan Medine-Samî Elmacıoğlu Camii, düzenlenen törenle ibadete açıldı. Törene, Çevre ve Şehircilik Bakanı Mehmet Özhasseki, Kayseri Milletvekili Taner Yıldız, Vali Süleyman Kamçı, Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Çelik, İl Müftüsü Doç. Dr. Şahin Güven, Talas Kaymakamı Zekeriya Güney, Kocasinan Belediye Başkanı Ahmet Çolakbayraktar, Talas Belediye Başkanı Mustafa Palancıoğlu, Talas İlçe Müftüsü Esat Yapıcı, siyasi parti temsilcileri, hayırsever Elmacıoğlu ailesi ve çok sayıda vatandaş katıldı. Törenin açılış konuşmasını yapan Talas Belediye Başkanı Dr. Mustafa Palancıoğlu, göreve geldiği günden beri Talas’ın ihtiyacı olan birçok hizmeti hayata geçirdiklerini söyledi. Hayırsever Dr. Kemal Elmacıoğlu da “Rahmetli anne ve babamın adını verdiğim bu ibadethane, mütevacı bir bütçeyle yapıldı ama şirin bir cami oldu.” dedi. İl Müftüsü Doç. Dr. Şahin Güven de caminin yapımında emeği geçen herkese teşekkürlerini iletti. Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Çelik de bir bölge planlanacağı zaman öncelikle ele alınması gereken konunun, sosyal donatı alanlarının en önemlisi olan camilerin ele alınması gerektiğini dile getirdi. AK Parti Kayseri Milletvekili Taner Yıldız da yapılan caminin, ilçeye



hayırlar getirmesini niyaz etti. Vali Süleyman Kamçı da yapımı tamamlanan caminin vereceği hizmetlerle, gençlere ve vatandaşlara güzel değerler ve faydalı bilgiler kazandıracağını söyledi. Çevre ve Şehircilik Bakanı Mehmet Özhasseki de “Bu şehirde 3 tane üniversite var. Erciyes Üniversitesi Rektörlük binası hariç tamamını hayırseverler yaptırdı. Bütün camilerimizin, okullarımızın üstlerine baktığımızda bir hayırseverin ismi var. Kazancı helalmiş ki helal yoldan kullanmış ve buraya aktarmış. Cenab-ı Hak, hepimize hayır işlemeyi nasip etsin. Elimizde bulunan imkânlarla bu güzel hizmetleri yapıp Rabbimizin rızasını kazanmayı nasip etsin.” dedi. Konuşmaların bitiminde program, kurdele kesi-

miyle sona erdi. Diğer yandan İlçe Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Kayseri Şubesi, Prof. Dr. Âdem Apak’ın konuşmacı olarak katıldığı, ‘Hz. Peygamberi ve Sahabeyi Doğru Anlamak’ başlıklı bir konferans verdi. Konferansa, İl Müftüsü Doç. Dr. Şahin Güven, İl Müftü Yardımcısı Fatma Feyza Güner, TDV Kız Yurdu Müdürü Ayfer Deniz ve yurt öğrencileri katıldı. Prof. Dr. Âdem Apak, Peygamber Efendimizi (s.a.s.) bilmeden ve iyice tanımadan, iyi bir Müslüman olmanın mümkün olmayacağına vurgu yaptı. Allah Resulünün davranışlarının, İslam’ın ete kemiğe bürünmüş hâlini gösterdiğini söyleyen Apak, bu yüzden Peygamberimizin hayatını iyi kavramamız gerektiğini öğrencilere anlattı.

Tavas'ta 'Hz. Peygamber (s.a.s.)'in Örnek Ahlakı' konferansı



Denizli-Tavas İlçe Müftülüğü, Yeni Camii Konferans Salonu'nda, 'Hz. Peygamber (s.a.s.)'in Örnek Ahlakı' konulu bir konferans düzenledi. Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan programda bir açılış konuşması yapan İlçe Müftüsü Recep Balaban, açılışını yaptıkları Yeni Camii'nin yapımında emeği geçen kamu kurum ve kuruluşları ile hayırse-

verlere teşekkür etti. Cami Dernek Başkanı Emin Özden ve Tavas Belediye Başkanı Turhan Veli Akyol da günün anlam ve önemini belirten birer konuşma yaptılar. Tavas Anadolu İmam-Hatip Lisesi Ortaokulu öğrencilerinin sunduğu ilahi dinletisi, davetlilerden büyük beğeni topladı. Programda, Denizli İl Müftüsü Mehmet Âşık da 'Hz.

Peygamber (s.a.s.)'in Örnek Ahlakı' konulu bir konferans verdi. Müftü Mehmet Âşık, Hz. Peygamberin ahlakını örneklerle anlattı. Onun örnek ahlakını ailemize, iş yerimize, sokağımıza, şehirlerimize, insanlar arası ilişkilerimize taşımamız gerektiğini söyledi. Müftü Âşık, Peygamberimiz Hz. Muhammed (s.a.s.)'i örnek aldığımız, onun güzel ahlakını hayatımıza uyguladığımızda, ailemizdeki ve toplumdaki problemlerin sona ereceğini ifade etti. Konferansa, İlçe Kaymakamı Recep Öztürk, Belediye Başkanı Turhan Veli Akyol, daire amirleri ve vatandaşlar katıldı. Programın sonunda, İl Müftüsü Mehmet Âşık'ın yaptığı duanın ardından yapımı tamamlanan Yeni Camii ibadete açıldı.

Vakfikebir'de, 'Mevlid-i Nebi Haftası' etkinliği



Trabzon-Vakfikebir İlçe Müftülüğü, 'Mevlid-i Nebi Haftası' etkinlikleri kapsamında, 'Kur'an-ı Kerim Ziyafeti' programı düzenledi. Yalıköy Mahallesi Merkez Camii'nde düzenlenen programa, İl Müftüsü Kerametdin Demir, Belediye Başkanı Muhammet Balta,

İlçe Müftüsü Hüseyin Köksal, Tonya, Beşikdüzü ve Çarşıbaşı ilçe müftüleri, din görevlileri ve vatandaşlar katıldı. Cami İmam-Hatibi Hikmet Bulut'un açılış konuşmasının ardından, din görevlilerinin 'Kur'an-ı Kerim Ziyafeti', okunan mevlid-i şerif, seslendirilen

ilahi ve kasideler, dinleyenlere coşkulu anlar yaşattı.

İl Müftüsü Kerametdin Demir'in haftanın anlam ve önemini anlattığı sohbeti, kılınan yatsı namazı ve İlçe Müftüsü İbrahim Kadioğlu'nun duasının ve ardından program sona erdi.

Miniklerden, 'Mevlid-i Nebi Haftası' etkinliği

İlçe Müftülüğüne bağlı Kur'an kurslarında eğitim-öğretim gören 4-6 yaş grubu minik öğrenciler, düzenlenen 'Mevlid-i Nebi Haftası'nda hünerlerini sergilediler. Gençlik Merkezi Salonu'nda gerçekleştirilen program, Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı. İlçe Müftülüğüne bağlı Kur'an kurslarında görev yapan kadın Kur'an kursu öğretmenlerinin rehberliğinde hazırlanan programı, vatandaşlar

ilgiyle takip etti. Peygamber Efendimiz (s.a.s.)'in doğduğu günü de içine alan hafta dolayısıyla yapılan etkinlikte, miniklerin Kur'an-ı Kerim tilaveti, seslendirdikleri ilahi, kaside ve şiirler, Peygamberimizin hayatından kesitler, hadis sunusu ve dinî bilgiler, davetlilere duygu dolu anlar yaşattı. İlçe Müftüsü Hüseyin Köksal'ın açılış konuşmasının ardından, Kur'an-ı Kerim tilaveti, mealinin

verilmesi ve getirilen salavât-ı şerifeler ile program devam etti. Merkez Kur'an Kursu'nda hafızlık eğitimi alan kız öğrencilerin, Allah Resûlünün ahlakıyla ilgili okudukları ayet-i kerime, hadis-i şerif ve meallerinin ardından, İlçe Vaizi Hatice Semiz, 'Üsve-i Hasene (En Güzel Örnek) Hz. Peygamber' konulu bir konuşma yaptı. Okunan dualarla program sona erdi.

Elsdorf'ta 'Mevlid-i Nebi' programına büyük ilgi

Köln Ataşelik Bölgesi Elsdorf DİTİB Mimar Sinan Camii'nde, hafta sonu kurslara devam eden öğrenciler tarafından, 'Mevlid-i Nebi' etkinliği düzenlendi. Yoğun bir katılımın olduğu programın sunuculuğunu, Elsdorf Camii Gençlik Kollarından Yakup Güneş ve Mahmut Bozdemir yaptılar. İlgiyle izlenen programda, Dernek Başkanı Murat Çakır bir selamlama konuşması yaptı. Program, Din Görevlisi Ethem Bayraktar'ın açış konuşması ve Betzdorf Camii Din Görevlisi Mehmet Yılmaz'ın, 'Hz. Peygamber ve Güven Toplumu' konulu konferansı ile devam etti. Peygamber sevdalılarının katılımıyla gönüllerin huzur bulduğu programda, cami kurslarına devam eden öğrenciler, okudukları ilahiler,



ler, şiirler, Peygamberimizin hayatından kesitler ve hadis-i şerifler sunarak gönülleri fethettiler. İzleyenlerin heyecan

ve duygulu anlar yaşadığı program, teşekkür konuşmaları ve programa emeği geçenlere çiçek takdimiyle sona erdi.

Nürnberg DİTİB Lohr Ulu Camii'nde mevlit programı



Almanya-Nürnberg Din Hizmetleri Ataşeliğine bağlı DİTİB Lohr Ulu Camii'nde, şehitlerimiz için mevlid-i şerif programı düzenlendi. DİTİB Lohr Ulu Camii Konferans Salonu'nda ger-

çekleştirilen programa, DİTİB Lohr Ulu Camii Dernek Başkanı Hanifi Oymak, Makteindenfeld DİTİB Merkez Camii Din Görevlisi Duran Yalçın ve Dernek Başkanı Vedat Karakoç, Lohr Ulu Ca-

mii Din Görevlisi Davut Şimşek ve çok sayıda vatandaş katıldı. Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan programda, mevlid-i şerif okundu ve okunan hatimlerin duası yapıldı. Şehitliğin önemine vurgu yapan Din Görevlisi Davut Şimşek de konuşmasında, vatan sevgisini ve birlik-beraberlik konusunu anlattı. Dinimizde şehitliğin büyük bir rütbe olduğunu belirten Şimşek, "Onlara minnet borcumuzu, bu programlarda bir nebze olsun yerine getirmiş oluyoruz." dedi. Dernek Başkanı Hanifi Oymak da şehitlerimiz için düzenlenen programların önemini anlatarak, bu tür etkinliklerin gurbette yaşayan vatandaşlarımızın birlik ve beraberliğine vesile olduğunu söyledi. Din Görevlisi Davut Şimşek'in yaptığı dua ve sunulan ikramlarla program son buldu.

Nürnberg DİTİB Lohr Ulu Camii'nde 'Mevlid-i Nebi' programı

Nürnberg-DİTİB Lohr Ulu Camii Konferans Salonu'nda, 'Mevlid-i Nebi Haftası' münasebetiyle coşku- lu bir program düzenlendi. Program, İstiklal Marşı ve Lohr Ulu Camii öğrencilerinden Akif Altın'ın Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı. Cami Dernek Başkanı Hanifi Oymak açılışa yaptığı



konusmada, Hz. Peygamber Efendimizi anmak, anlamak ve anlatmak, onun getirdiği evrensel mesajlarını genç nesillere daha iyi aktarmak amacıyla etkinlikler düzenlediklerini belirtti. Programların gurbette yaşayan Müslüman kardeşlerimizin, Peygamberimiz (s.a.s.)'in sevgisi etrafında birleşmesine vesile olması dolayısıyla büyük önem arz ettiğini belirten Oymak, katkıları nedeniyle din görevlisi Davut Şimşek'e

ve vatandaşlara teşekkür etti. Mevlid-i Nebi'nin önemini anlatan Cami Din Görevlisi Davut Şimşek de yaşadığımız dünyada her türlü zulmün, savaşın ve kötü hasletlerin kol gezdiğini, akan kanın ve gözyaşının durması, İslam coğrafyasındaki terör, şiddet ve savaşın sona ermesi için Hz. Peygamberin rahmet ve merhamet yüklü mesajlarına ve yüce ahlakına, her zamankinden daha fazla ihtiyaç duyulduğunu söyledi. Hz.

Peygamber Efendimizin güzel ahlakından kesitler sunan DİTİB Marktheidenfeld Din Görevlisi Duran Yalçın da onu örnek almamız ve hayatımıza her daim rehber edinmemiz gerektiğini anlattı. Lohr Ulu Camii öğrencilerinin seslendirdiği ilahi, şiir ve naatlar ile sundukları Hz. Peygamberin hadislerinden örnekler, davetlilere duygu dolu anlar yaşattı. Program, gül dağıtımı, yapılan dua ve ikramlarla son buldu.

DİTİB Wunstorf Aksâ Camii'nde gençlerle sohbet



Almanya-Hannover Din Hizmetleri Ataşeliği bünyesinde faaliyet gösteren DİTİB Wunstorf Aksâ Camii'nde, Garbsen Kocatepe Camii gençlerinin de katılımıyla, sohbet programı tertip edildi. Program, Garbsen Kocatepe Camii Din Görevlisi Hakkı Tulun'un Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı. Uip mezunu Hannover Merkez Camii Din Görevlisi Şükrü Ünlü'nün, 'İman', DİTİB Wunstorf Aksâ Camii Din Görevlisi Zekeriya Yaşar'ın, 'Allah Bizi Denetliyor' adlı sunumlarının ardından, gençlere yemek ikramı ile program sona erdi.

Münih Eichstätt DİTİB İmaret Camii'nde azmin zaferi

Münih Din Hizmetleri Ataşeliği çalışma bölgesinde faaliyetlerini sürdüren Eichstätt DİTİB İmaret Camii Din Görevlisi Şerafettin Özer'in özel gayret, teşvik ve desteğiyle 2 yıl gibi bir sürede hafızlığını tamamlayan Ensar Turan, düzenlenen törenle temsili icazet belgesini, Din Görevlisi Şerafet-

tin Özer'in elinden aldı. İki yıl gibi bir sürede hocasının ve ailesinin yakın ilgi ve destekleriyle Kur'an-ı Kerim'i ezberleyerek hıfzını tamamladı. Ensar Turan, Kur'an'ı ezberleyerek gençlere örnek bir kişi oldu.

Törende bir konuşma yapan Hafız Ensar Turan, "Eichstätt DİTİB İmaret Ca-

mii Din Görevlisi Şerafettin Özer'e, her türlü desteğini esirgemeyen Münih Din Hizmetleri Ataşesi Kuddusi Uysal'a, aileme, şükranlarımı sunuyorum. Allah Kur'an'a hizmet eden herkesten razı olsun." diyerek sözlerini sonlandırdı. Program, Turan'a belgesinin takdim edilmesiyle sona erdi.

Osnabrück'te umre semineri

Osnabrück Bölgesi umre seminerini DİTİB- Sulingen Diyanet Yeni Camii'nde gerçekleştirdi. Kur'an-ı Kerim ve ilahiler ile başlayan seminerin ilk bölümünde, DİTİB- Wagenfeld Camii Din Görevlisi Mesut Karabıyık, 'Umre İbadeti Kapsamında Ziyaret Yerlerinin Tanıtımı' konulu bir sunum yaparken, ikinci bölümde ise DİTİB-Sulingen Diyanet Yeni Camii Din Görevlisi Metin Özlü de umre ibadetinin fıkhi yönünü



anlatan bir sunum yaptı. Programın sonunda, DİTİB-Sulingen Derneği ta-

rafından, davetlilere çeşitli ikramlarda bulunuldu.

Memmingen Merkez Camii gençleri, Petershal'de Erdemli Gençlik Kampında

Münih Din Hizmetleri Ataşeliği Bölgesinde faaliyetlerini sürdüren DİTİB Memmingen Merkez Camii gençleri, Petershal'de Erdemli Gençlik Kampı'nda bir araya geldi. Çeşitli aktivitelerin düzenlendiği kampta gençlere, bizi biz yapan erdemler anlatıldı. Verimli geçen kampa, DİTİB Lindau Din Görevlisi Sami Doğru ve DİTİB Gertschhofen Din Görevlisi Serkan Dursun da sohbetleriyle renk kattı.



DİTİB Sachsenheim Derneğinden Dachau Kampına ziyaret



DİTİB Sachsenheim Türk-İslam Kültür ve Spor Derneği ve cemaati, rehber eşliğinde Dachau kampını ziyaret etti. İkinci Dünya Savaşı esnasında siyasi tutuklu ve savaş suçlularının kaldığı ve daha sonra bunların Nazi rejimi tarafından zulmedilen, 40.000 kişiden fazla insanın hayatını kaybettiği Dachau Kampını ziyaret eden cami cemaati, günümüze yansıyan birçok kalıntının yer aldığı yerleri görme imkânı buldular. Türk toplumunun tarihini, geçmişini ve değerlerini tanımaları amacıyla düzenlenen ziyaret hakkında katılımcılara bilgi veren Dernek Başkanı İsmet Harbi, Yüce

Allah'ın hepimizi böyle zulümlerden korusa temennisinde bulundu.

Sachsenheim'de 'Yörelirimizi Tanıyalım' programı

DİTİB Mimar Sinan Camii Sachsenheim genç kızlar kolu öncülüğünde, 'Yörelirimizi Tanıyalım' konulu bir program düzenlendi. İlk defa Karadeniz Bölgesini tanımak ve tanıtmak için düzenlenen program yoğun ilgi gördü. Kızlar Kolu Başkanı Eda Eraslanoglu'nun sunuculuğunda gerçekleşen programda, Karadeniz yöresine has yiyecek çeşitleri, giysiler, ezgiler, türkü ve fıkralarıyla birbirinden güzel anlar yaşandı. Programın açılışını,

Kadınlar Kolu Başkanı Fatma Aksungur yaptı. Başkan Aksungur konuşmasında, güzel bir programa imza atılmasında emeği geçen herkese teşekkür etti. Programı organize genç eden kızlar sorumlusu Ayşe Harbi, güzel ülkemizin tüm yörelerini tanıyalım adıyla bir proje başlattıklarını; hedeflerinin, tüm bölgelerin kültürel, sosyal, giysi, yiyecek ve türkü gibi değerlerini tanıtarak, gurbette farklı toplum içerisinde yetişen kızlarımızın, kültürümüzü öğrenmelerini sağlamak olduğunu söyledi. Genç kızlardan oluşan koro ve sahne programına katkı sağlayan Ayfer Baysal ve Emine Pak, programa ayrı bir renk kattılar. Genç kızların dikiş-nakış öğretmeni Meral Türedi ise programın hep birlikte yapılan ahenkli çalışmalarının sonucu olduğunu dile getirdi. Programın sonunda kadın katılımcılar, etkinlikten duydukları memnuniyeti dile getirerek, Ayşe Harbi'ye ve emeği geçenlere teşekkür ettiler.

Hannover'de 'Erdemli Gençlik Futbol Turnuvası'

Almanya-Hannover Din Hizmetleri Ataşeliği tarafından, 'Erdemli Gençlik Futbol Turnuvası' düzenlendi. Final maçında büyüklerde DİTİB-Sulingen Diyanet Yeni Camii Futbol Takımı müsabakalarda, 'Erdemli Gençlik' ismine yakışır bir davranış sergileyerek büyük bir başarıya imza attı ve birincilik kupasını almaya hak kazandı. Turnuva



sonunda yapılan konuşmalarda, turnuvanın hazırlanmasında emeği geçen

Sulingen dernek yönetimine ve din görevlisine teşekkür edildi.

BAŞKANLIK MÜŞAVİRİ OLDULAR

**Ahmet Belada**

1960 yılında Nevşehir'de doğdu. İlkokulu Karapınar'da bitirdikten sonra İstanbul İmam-Hatip Lisesine başladı. Mezuniyet sonrası 1980 yılında girdiği Marmara İlahiyat Fakültesini 1984 yılında tamamladı. İlk görevine Van-Erciş Atatürk İlköğretim Okulunda Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmeni olarak başladı. Daha sonra tayini Nevşehir Lisesine çıktı. Askerliğinin ardından Nevşehir İmam-Hatip Lisesinde göreve başladı. Akabinde Nevşehir Anadolu Lisesine tayin oldu. Yirmi yıl öğretmenlik yaptıktan sonra, 2005 yılında Nevşehir İl Özel İdare Genel Sekreterliğine atandı. Vekâleten yürütmekte olduğu Nevşehir Planlama ve Koordinasyon Müdürlüğünden, Türk Tarih Kurumu Başkan Yardımcılığına atandı. 22.11.2017 tarihi itibarıyla de Diyanet İşleri Başkanlığına, Başkanlık Müşaviri olarak tayin oldu. Yurt Dışı Türkler ve Akraba Topluluğunda kitap seçim komisyonu, Gençlik ve Spor Bakanlığı Yayın Kurul üyeliği yapan Belada, yurt içi ve yurt dışında birçok bilimsel toplantılara katıldı ve konferanslar verdi. İlk sayısından itibaren çıkan İlkadım Dergisinde yayın kurul üyeliği ve yazarlık, TTK tarafından çıkan hakemli dergilerden Belleten, Höyük ve Belgeler dergilerinin sahipliğini ve yazı işleri müdürlüğünü yaptı. Bedir Yayınevinde çalıştı. 1970'li yıllarda Mehmet Şevket Eygi yönetiminde çıkan Büyük Gazete'de görev aldı. Halen Fib-Haber, Muşkara Haber, Haberola.com siteleri ile Sebilürreşad, Hece gibi dergilerde yazarlık yapan Belada'nın, 'Tarihe Yön Veren Simalar' adlı bir kitabı mevcuttur. Arapça ve Almanca bilen Belada, evli ve beş çocuk sahibidir.

**Prof. Dr. Mustafa Karataş**

1961 yılında Sivas'ta doğdu. İlk ve ortaokulu Karabük'te okudu. Kastamonu'da başladığı İmam-Hatip Lisesini 1980 senesinde Sakarya'da bitirdi. 1984 yılında Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesini, 1987 yılında Hadis Dalında yüksek lisansını, 1998 yılında ise, M.Ü Sosyal Bilimler Enstitüsünde, "Rivayet Tekniği Açısından Hadislerin Artması ve Sayısı" konulu teziyle doktorasını tamamladı. 1985-1990 yılları arasında beş yıl, özel olarak İslami İlimler alanında; Arapça, Hadis, Hadis Usulü, Tefsir, Fıkıh, Fıkıh Usulü, Akaid gibi dersler aldı. 1988-2000 yıllarında İstanbul-Fatih İlçe Müftülüğünde görev yaptı. 2000 yılında İstanbul Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Hadis Anabilim Dalına öğretim üyesi olarak atandı. 2003 yılında, "Hadislerin Yorumunda Hermenötik ve Semantik Bilimlerden Yararlanma" üzerine araştırma yapmak üzere Güney Afrika Rau Üniversitesinde görevlendirildi. 2008 yılında, "Hz. Peygamberin Beden Dili" adlı çalışmasıyla Doçent oldu. 2010 yılında Malezya Malaya Üniversitesinde, "Türkiye'de Lisansüstü Hadis Programları" üzerine konferans verdi. 2011 yılında Amerika'da çeşitli üniversitelerde Semitic Languages ve İslam'la ilgili bölümlerde akademisyenlerle görüşmeler gerçekleştirdi. 2000-2008 tarihleri arasında İstanbul Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Hadis Anabilim Dalı Başkanlığı, Rehberlik ve Sosyal Destek Birimi Başkanlığı, fakülte kurul üyeliği gibi görevlerde bulunan Karataş, "Hadis Rivayet Tarihi" adlı takdim teziyle 2013 yılında Profesör oldu. 2004 yılından itibaren ulusal televizyonlarda dinî programlar yapmaya başladı. 1993 yılından bu yana başkanlığını yaptığı İlim Hizmeti Araştırma Merkezi'nde (İHAM), ilahiyat alanında tahsil gören yüzlerce öğrenciye akademik danışmanlık yaptı. Çeşitli dergilerde madde yazısı, otuzdan fazla ilmi makalesi, ondan fazla kitabı yayımlandı. Hâlen İstanbul Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi olarak görev yapan Karataş, 23.12.2017 tarihinde Diyanet İşleri Başkanlığı Başkanlık Müşaviri olarak görevlendirildi. Evli ve dört çocuk babası olan Karataş, iyi derecede Arapça ve İngilizce bilmektedir.

DOKTOR OLDULAR

**Mehmet Koç**

1977 yılında Adana-Karaisalı ilçesinde doğdu. 1990 yılında Adana Tepebağ Kur'an Kursunda hafızlığını bitirdi. 1996 yılında Adana İmam-Hatip lisesinden, 2002 yılında Çukurova Üniversitesi İlahiyat Fakültesinden mezun oldu. 2003 yılında Diyarbakır-Çermik ilçesinde İmam-Hatip olarak göreve başladı. 2005 yılında Adana İl Müftülüğünde Stajyer Vaiz, daha sonra İmamoğlu ilçesinde Vaizlik yaptı. 2007-2009 yıllarında, Konya Selçuk Eğitim Merkezinde İhtisas Kursuna devam etti. 2008 yılında Çukurova Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü-Temel İslam Bilimleri Anabilim Dalı/İslam Hukuku Bilim Dalında, 'Şeyhülislâm Minkarizâde Yahya Efendi'nin Talak ile İlgili Fetvaları ve Tahlilî' konulu teziyle yüksek lisansını tamamladı. 2009-2015 yıllarında, Osmaniye Bahçe ilçesinde Vaiz ve Uzman Vaizlik yaptı. Necmettin Erbakan Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü/Temel İslam Bilimleri Anabilim Dalı-İslam Hukuku Bilim Dalında, "Osmanlı Hukukunda Ta'zir Suç ve Cezaları" konulu tezini tamamlayarak Eylül 2017'de Doktor oldu. 2016 yılından itibaren Kahramanmaraş-Nurhak İlçe Müftüsü olarak görevini sürdüren Koç, evli ve üç çocuk babası olup, İngilizce ve Arapça bilmektedir.

**Abdurrahim Arslan**

1975 yılında Mardin-Dargeçit ilçesi Karabayır Köyü'nde doğdu. 1995'te Siirt İmam-Hatip Lisesi'nden, 2008'de Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi'nden mezun oldu. Mardin ve Şanlıurfa'da, Diyanet İşleri Başkanlığı bünyesinde imam-hatip olarak görev yaptı. 2010 yılında Harran Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü'nde, İslâm Tarihi ve Sanatları Ana Bilim Dalında yüksek lisans çalışmasına başladı. 2012'de, "Şemseddin Muhammed b. Abdurrahman es-Selhâvî'nin (ö. 902/1496) Hayatı, Eserleri ve Tarih Savunmasına Dair 'el-İlan bi't-tevbiḥ limen zemme't-târiḥ' Adlı Eseri" başlıklı teziyle yüksek lisans çalışmasını bitirdi. 2017'de Enstitünün aynı bölümünde, "İbn Seyyidinnâs (ö. 734/1334) ve 'Uyûnül-Eser' Adlı Eseri" konulu doktora tezi çalışmasını tamamladı. 2014 yılında Batman'ın Beşiri ilçesine Vaiz olarak atanan Arslan, hâlen aynı yerde vaizlik görevini sürdürmektedir.

EMEKLİ OLDULAR

**Ahmet Arslan**

1953 yılında Erzurum-İspir İlçesi Petekli Köyü'nde dünyaya geldi. İlkokulu köyünde, imam-hatip okulunu da Sivas'ta bitirdi. Bursa İktisadi ve Ticaret Akademisi İktisat Fakültesinden 1981 yılında mezun oldu. 1982 yılında Bilecik İl Müftülüğünde memur olarak göreve başladı. 1986 yılında Süreli Yayınlar Şubesi Müdürlüğüne naklen atandı. 1986-2003 yılları arasında Diyanet Gazetesi, Diyanet Aylık Dergi, Diyanet Çocuk ve Diyanet Avrupa Derisinde görev aldı. 2003-2018 yılları arasında da Diyanet Haber Bülteni Yayın Koordinatörlüğü görevini üstlendi. 14.01.2018 tarihinde, Diyanet Haber Bülteni Yayın Koordinatörlüğü görevinden emekliye ayrıldı. Evli ve üç çocuk babası olan Arslan'a, emeklilik hayatında başarılar dileriz.

**Mustafa Bayraktar**

1953 yılında Trabzon Çaykara Şahinkaya Köyü'nde doğdu. Hacı Mustafa Kama'da hıfzını tamamladı. Trabzon-Çaykara İlçe Müftüsü Yusuf Bilgin Hoca'dan Kur'an-ı Kerim talimi ve Arapça dersleri okudu. Adana İmam-Hatip Okulundan 1971 yılında mezun oldu. Aynı yıl, Afyon-Emirdağ İlçesine Kur'an kursu öğreticisi olarak tayin edildi. 1978 yılında Atatürk Üniversitesi İşletme Fakültesinden mezun oldu. Öğrenciliği sırasında, 1975 yılında, Erzurum-Horasan İlçesinde Kur'an Kursu Öğreticiliği yaptı. Daha sonra memur olarak Başkanlık merkezine atandı. 1984'te Dini Yayınlar Döner Sermaye İşletme Müdürlüğünde Müdür Yardımcısı olarak görev yaptı. Daha sonra, Diyanet İşleri Başkanlığındaki görevinden ayrılan Bayraktar, Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdür Yardımcılığı görevine getirildi. 1986 yılında yeniden Diyanet İşleri Başkanlığı Protokol Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğüne atandı. Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığı Yurtdışı Eğitimi ve Rehberlik Şubesi Müdürlüğü yaptı. 1991'de Kültür Bakanlığı İzmir ve Adana İl Kültür Müdür Yardımcılığı, Yayınlar Dairesi Başkan Yardımcılığı ve Tekirdağ Güzel Sanatlar Galerisi Müdürlüğü görevlerinde bulundu. 1993'te Diyanet İşleri Başkanlığına APK uzmanı olarak atandı. 1993-1995 yılları arasında, Diyanet Vakfı Müttevelli Heyeti Üyeliği ve Denetleme Kurulu Üyeliği yaptı. 22.08.2001 tarihinde Döner Sermaye İşletme Müdürlüğüne atanan Bayraktar, 2008'de Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesinden mezun oldu. Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü görevini yürütmekte iken, 01.01.2018 tarihinde emekli oldu. Emeklilik hayatında başarılar dileriz.

VEFAT ETTİLER

**11. Diyanet İşleri Başkanı
Dr. Lütfi Doğan**

1927 yılında Karaman-Ermenek'te doğdu. İlk, orta ve lise tahsilinden sonra Dil-Tarih ve Coğrafya Fakültesi'nin Klasik Şark Dilleri (Arapça-Farsça) Bölümünden mezun oldu. Daha sonra Suriye Şam Edebiyat Fakültesi'nde, Arapça ve İslâm ilimleri üzerinde çalıştı. 1952 yılında Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi'nde Kelam asistanı oldu. Burada, "En-Nizâm Fi Usûlî'd- Din ve Eş'ari Ekolü" konusunda ilahiyat doktorası yaptı. Ankara bölge vaizliği, Ankara İl Müftülüğü yaptıktan sonra, Müşavere ve Dinî Eserler İnceleme Kurulu Azalığı ve Din İşleri Yüksek Kurulu Üyeliği görevlerinde bulundu. Bu arada Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi'nde, Arapça ve İslam Dini Esasları öğretim görevliliğini sürdürdü. 1972 yılında Diyanet İşleri Başkanlığına atandı. 1975 yılında diğer

yönetici arkadaşları ve il müftüleriyle birlikte, Türkiye Diyanet Vakfı'nın kurulmasını sağladı. 1976 yılında Diyanet İşleri Başkanlığından ayrılarak, Başbakanlık uzman danışmanlığına atandı. 1977 seçimlerinde Malatya'dan milletvekili seçildi. Müteakiben kurulan Hükümette, Diyanet İşleri Başkanlığından sorumlu Devlet Bakanı oldu. Yayımlanan eserleri arasında, "Eş'ari Mektebi", "İbn-i Fadlan Seyahatnamesi", "Hz. Peygamberimiz", "Ehli Sünnet Mektebi" ve "Âdâp" adlı kitapları sayılabilir. Ayrıca çeşitli dergi ve gazetelerde pek çok makaleleri yayımlandı. Dr. Lütfi Doğan, Türkiye Körler Vakfı Başkanı olarak, Türkiye'de görme engelliler için eğitim ve sosyal hizmet çalışmalarında, ayrıca bazı gönüllü kuruluşların yönetim veya genel kurul üyeliği görevlerinde bulundu. 11. Diyanet İşleri Başkanı Dr. Lütfi Doğan'ın cenazesi, 23.01.2018 tarihinde Ankara-Ahmet Hamdi Akseki Camii'nde, öğle namazı-



na müteakip kılınan cenaze namazından sonra, Ankara-Altındağ Cebeci Asri Mezarlığına defnedildi. Merhuma, Allah (c.c.)'tan rahmet, ailesine, yakınlarına ve Diyanet camiamıza başsağlığı dileriz.

Neziha Akarsu

Kur'an Kursu Öğreticisi/Tokat-Zile

Tugay Uslu

İmam-Hatip/İzmir-Bergama

Hasan Güneşli

İmam-Hatip/Kastamonu-Devrekâni

İrfan Kurtuluş

İmam-Hatip/Kastamonu-Daday

Metin Ak

Müezzin-Kayyım/Konya-Seydişehir

Necati Yıldırım

Veri Haz. ve Kont. İşl./Ankara-Pursaklar

Ramazan Bozdağ

İmam-Hatip/Ağrı-Doğubayazıt

Vefat eden görevlilerimize Allah (c.c.)'tan rahmet, ailelerine, yakınlarına ve Diyanet camiasına başsağlığı dileriz.

KİTAP OKUYORUZ FORUM

kitapokuyorum

İMAM HATİP LİSELERİ İLE BULUŞUYOR

Her Cumartesi 19.00'da



Mustafa Toprak



H. İbrahim Uzun



Kenan Gökçü



Turgay Ovalı



Haluk Kurtulug

trtdiyanet

trtdiyanet

diyanettv



DIYANET TV